



امام خامنه ای (مدظله العالی):
«با مردم هم صادق باشید؛ با مردم، با تقلب و خدعه و فریب و دورویی بر خورد نکنید... اگر ما در مسائل گوناگون اجتماعی، سیاسی، امنیتی، انتخاباتی، ومانند اینها، همین یک مور در امراعات کنیم، ببینید چقدر دنیا آباد خواهد شد»

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir

پیامبر خدا صلی الله علیه و آله: مردم را با دوستانشان بیازماید؛ زیرا آدمی با کسی که از رفتارش خوشش بیاید، دوستی می کند. انتبیه الخواطر: ۲۴۹/۲ | حضرت سلیمان علیه السلام: در باره هیچ کس قضاوتی نکنید، تا آن که ببینید با که همنشینی می کند؛ زیرا آدمی از طریق همگنان و همتایانش شناخته می شود. [بحار الأنوار: ۲۴/ ۱۷۱۸۸]

در جلسه ستاد اقتصادی صورت گرفت:

تأکید دکنتر رئیس بر برنامه ریزی برای تداوم روند کاهش نرخ تورم و حمایت از معیشت اقشار



جلسه ستاد اقتصادی دولت بعد از ظهر روز شنبه پنجم اسفند با حضور رئیس جمهور و مقامات اقتصادی دولت تشکیل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، در این جلسه گزارش تورم بهمن ماه مرکز آمار ایران مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس این گزارش تورم ماهانه در بهمن ماه سالجاری به ۱.۴ درصد رسید که نسبت به تورم ماهانه دی ماه کاهش ملموسی را نشان می دهد همچنین تورم نقطه به نقطه در بهمن ماه سالجاری به ۳۵.۸ درصد رسید که نسبت به اسفند ماه سال گذشته بیش از ۱۸ واحد درصد کاهش را نشان می دهد در این جلسه گزارش مرکز

آمار ایران در مورد رشد اقتصادی در پاییز سالجاری نیز مورد بحث قرار گرفت. گزارش مذکور نشان می دهد روند مثبت رشد اقتصادی در سالجاری در پاییز ادامه یافته و نرخ رشد اقتصادی در ۹ ماه ابتدایی سال جاری به ۶.۷ درصد رسیده است. بخش استخراج نفت و گاز طبیعی و گروه خدمات بیشترین تاثیر را در تحقق رشد اقتصادی مذکور داشته اند.

همچنین در این نشست وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی از استقبال مردم از طرح فجرانه کالابریگ الکترونیک در استان های مختلف ارائه کرد.

رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی از تداوم رشد اقتصادی مثبت در فصل پاییز، نسبت به برنامه ریزی برای استمرار روند کاهش نرخ تورم در ماه های اخیر و حمایت از معیشت اقشار مختلف مردم در ماه های آتی تاکید کرد.



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در چهارمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم.

دنیای اسلام نابودی غده سرطانی صهیونیسم را شاهد خواهد بود / جهان اسلام عزادار غزه است

۳ صفحه



مارای می دهیم برای ایران قوی و کوری چشم دشمن

سرمقاله

انتخاب آگاهانه و مجلس قوی و کارآمد

مردم خوب مباحضور گسترده و پر شور در انتخابات ۱۱ اسفند نه تنها اجازه نمی دهند که دشمنان به اهداف خود برسند بلکه با افزایش نرخ مشارکت موجب یاس و ناامیدی آنان رانیز فراهم می کنند. گزینش خوب و ناگاهانه یک وظیفه است و مردم علاوه بر مشارکت در انتخابات باید نسبت به انتخاب افراد اصح و دارای برنامه اقدام کنند تا با تشکیل مجلس انقلابی، قوی و کارآمد اثرات برنامه های آنان را در جامعه لمس کنند. اگر مجلس شورای اسلامی از نمایندگان متعهد، متخصص و دلسوزی که منافع و مصالح ملی را بر منافع حزبی و شخصی ترجیح می دهند و با همگرایی دولت در صدر رفع مشکلات کشور برمی آیند تشکیل شود، قطعاً مسائل کشور به نفع مردم حل می شود. انقلاب اسلامی، متعلق به آحاد مردم است، مردمی که در همه صحنه ها و با وجود تمام مشکلات و تبلیغات منفی دشمنان، پای کار نظام بوده اند و همواره ثابت کرده اند که برای حفظ نظام و آرمان های انقلاب حتی از جان خویش نیز دریغ نمی کنند. امام راحل (ره) از همان ابتدای نهضت انقلابی خود به پشتوانه مردم، ماهیت و ذات آمریکا و رژیم کودک کش اسرائیل را برای همگان نمایان ساخت و امروز به برکت انقلاب اسلامی همه دنیا به این واقعیت پی برده اند که آنان برای منافع خویش حتی به جان زنان و کودکان بیگناه نیز رحم نمی کنند. امروز همه وظیفه دارند تا در راستای عمل به فرمایش رهبر معظم انقلاب، نسبت به جهاد ادامه صفحه ۳

گزارش تصویری از برگزاری دومین دوره مسابقات سازه های ماکارونی توسط شهرداری بردسیر

دومین دوره مسابقات سازه های ماکارونی در بردسیر برگزار شد

با استقبال کم نظیر دانش آموزان و در جهت مهارت افزایی و افزایش شور و نشاط به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر دومین دوره مسابقات سازه های ماکارونی در بردسیر برگزار شد. مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر با بیان اینکه این مسابقات برای دومین بار در شهرستان برگزار می شود گفت: در نظر داریم هر ساله این مسابقات را در بردسیر برگزار کنیم. وی اضافه کرد: پیش از برگزاری این رقابت ها با برگزاری یک کارگاه آموزشی و با شرکت بیش از ۲۰ دانش آموز در سه مقطع، آنها با نحوه ساخت سازه های ماکارونی و اهمیت آن به صورت عملی آشنا شدند. وی ترویج کار گروهی و بهره گیری از خلاقیت دانش آموزان را یکی از اهداف برگزاری این رقابت ها عنوان کرد و گفت: ایجاد روحیه رقابت سالم، آشنا سازی دانش آموزان با نحوه ساخت یک سازه در مقیاس کوچک و مشکلات ناشی از آن، ایجاد روحیه همکاری و تعامل را از دیگر اهداف این مسابقه عنوان کرد. در پایان این مسابقه با اهدای لوح تقدیر از نفرات برتر تجلیل شد.



رئیس دادگستری شهرستان بردسیر:

مردم شهرستان مطابق قانون باید از عوارض آلاینده‌ی این صنعت بهره‌مند شوند



محمد سالاری با اعلام این خبر افزود: صنایع مستقر در شهرستان بردسیر طی سال‌های اخیر فعالیت‌های خود را افزایش داده‌اند و انتظار می‌رود که در کنار مشکلاتی که برای مردم شهرستان ایجاد می‌کنند، نگاه ویژه‌ای به محیط پیرامون خود داشته باشند و مردم شهرستان مطابق قانون باید از عوارض آلاینده‌ی این صنعت بهره‌مند شوند. این مقام قضایی بیان کرد: همانطور که تعطیلی یک واحد تولیدی بزرگ، سلامت جامعه، اشتغال، عمران و رفاه را به خطر می‌اندازد به همان میزان سلامت مردم و حفظ محیط زیست نیز بسیار مهم است، بر این اساس بخشی از هزینه کرد عوارض آلاینده‌ی صنایع بایستی در جهت رفع و پیشگیری از آلودگی آبه، خاک، هوا و پسماند بوده و در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و طرح‌های گردشگری طبیعی، فناوری‌های نوین و دانش بنیان دوست دار محیط زیست و در جهت حرکت به سمت صنعت سبز و الزامات زیست محیطی در شهرستان هزینه شود.

نماینده عالی دستگاه قضا در شهرستان بردسیر با بیان این مطلب که پرداخت عوارض آلاینده‌ی و توزیع آن در محیط پیرامونی صنعت می‌تواند بخشی از خسارات آلودگی‌های وارده را جبران کند اضافه کرد: پرداخت و وصول کامل و عادلانه عوارض آلاینده‌ی از صنایع مطالبه جدی دستگاه قضایی و از حقوق عامه مردم شهرستان بردسیر است که بایستی در چارچوب قانون به مجموعه‌های شهری و روستایی برای عمران و آبادانی در حوزه‌های گوناگون پرداخت شود. ایشان خاطرنشان کرد: در همین راستا دادگستری شهرستان بردسیر ضمن مکاتبه با صنایع مستقر در شهرستان و اداره محیط زیست خواستار شفاف سازی و ارائه مستندات پرداخت عوارض آلاینده‌ی صنایع در سالهای اخیر شده و با جدیت این موضوع را پیگیری خواهد نمود.

کارگاه آموزشی کشاورزان و باغداران بخش لاله زار شهرستان بردسیر

حیدرآبادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر اظهارداشت: با توجه به لزوم آموزش کشاورزان، باغداران و بهره برداران منطقه در خصوص روش‌های صحیح هرس درختان میوه و همچنین پیشگیری و کنترل آفات و بیماری‌ها با همکاری مدیریتهای آموزش ترویج کشاورزی و باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کارگاه آموزشی در این خصوص در بخش لاله زار منطقه قلعه عسکر شهرستان برگزار گردید.

با حضور مهندس رجب قلعه بعنوان مدرس، مسئولین باغبانی و حفظ نباتات شهرستان، کارشناسان ترویج، مسئول و کارشناسان مرکز جهاد کشاورزی قلعه عسکر و جمعی از کشاورزان و باغداران کارگاه آموزشی روش‌های صحیح هرس درختان و مدیریت زمستانه باغ برای مبارزه با آفات و بیماری‌ها در منطقه قلعه عسکر شهرستان بردسیر برگزار گردید.

بررسی مشکلات موجود در بخش رفع تداخلات جهاد کشاورزی بردسیر

با حضور مدیرمسئول امور اراضی، کارشناس رفع تداخلات جهاد کشاورزی و رئیس کارشناس منابع طبیعی شهرستان جلسه بررسی و رفع مشکلات موجود در بخش رفع تداخلات شهرستان بردسیر برگزار شد، حیدرآبادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر با بیان اینکه محبت رفع تداخلات از اولویتهای بسیار حائز اهمیت میباشند اظهارداشت: باید در اسرع وقت نقشه‌های موجود در شهرستان بانظر منابع طبیعی و ثبت اسناد تعیین تکلیف گردد، وی گفت: منابع طبیعی شهرستان موظف است در اسرع وقت پلاکهایی که فاقد اجرای مقررات هستند را تعیین تکلیف نماید تا بتوانیم در موعد مقرر رفع تداخلات کلیه پلاکهای شهرستان را به انجام برسانیم،

بارضایت اولیای دم

چهار محکوم به قصاص در بردسیر از اعدام‌رهایی یافتند

چهار محکوم به قصاص شهرستان بردسیر با اعلام رضایت اولیای دم و در آستانه سالروز میلاد منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) از دار مجازات‌رهایی یافتند. به گزارش ایرنا، آیین آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد بردسیر همزمان با سفر رییس کل دادگستری استان کرمان به این شهرستان برگزار که در این آیین ضمن آزادی ۱۲ نفر از زندانیان جرایم غیر عمده، ۱۲ سری جهیزیه و ۱۵۰ بسته کمک معیشتی نیز بین خانواده‌های زندانیان نیازمند توزیع شد.

رییس کل دادگستری استان کرمان در حاشیه برگزاری این آیین گفت: زمینه آزادی چهار نفر از محکومان به قصاص با پیگیری‌های امام جمعه، مسئولان قضایی، فرماندار و انجمن حمایت زندانیان فراهم شده است که امیدواریم محقق شود.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی اظهارداشت: همچنین ۱۲ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد شهرستان بردسیر به همت انجمن حمایت زندانیان، دادگستری و مسئولان این شهرستان با صلح و سازش از زندان آزاد شدند.

وی در ادامه با اشاره به اهدای ۱۲ سری جهیزیه به زوج‌های نیازمند خانواده زندانیان شهرستان بردسیر افزود: ۱۵۰ بسته کمک معیشتی برای خانواده زندانیان نیازمند به ارزش هر بسته ۱۲ میلیون ریال به همت انجمن حمایت زندانیان این شهرستان اهدا شد.

در ادامه سفر یک روزه رییس کل دادگستری استان کرمان و هیات همراه به شهرستان بردسیر، عملیات اجرایی ساختمان تجاری، اداری و خدماتی انجمن حمایت از زندانیان و پروژه احداث مرکز خدمات جامع سلامت و آزمایشگاه مرکزی آغاز شد.

تقدیر از بخشش خانواده‌های اولیای دم در بردسیر



به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر، طی مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری کرمان، معاونین ایشان، دادستان استان، حمزه وفايي فرماندار، امام جمعه، رئیس دادگستری، دادستان، اعضای شورای تامین و جمعی از مسئولین استان و شهرستان از ۴ خانواده‌ای که از حق قصاص نفس خود گذشتند، در محل امامزاده سید محمد(ع) تقدیر بعمل آمد.

همچنین در این مراسم تعداد ۱۲ زندانی جرایم غیرعمد شهرستان با کمک و همراهی خیرین نیک اندیش و نودوست آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند و در پایان این مراسم در راستای حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند، تعداد ۱۵۰ بسته معیشتی به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به برخی خانواده‌های تحت پوشش انجمن حمایت از زندانیان بردسیر اهدا شد.

کلنگ زنی احداث آزمایشگاه مرکزی



آیین کلنگ‌زنی پروژه احداث مرکز خدمات جامع سلامت و آزمایشگاه مرکزی شهرستان بردسیر با حضور رئیس کل دادگستری استان، معاونین ایشان، دادستان کرمان، حمزه وفايي فرماندار، امام جمعه، رییس دادگستری، دادستان، اعضای شورای تامین و جمعی از مسئولین استان و شهرستان برگزار شد.

این پروژه با مشارکت خانواده زنده یاد محسن بهالذینی، دانشگاه علوم پزشکی کرمان، مجمع خیرین سلامت و انجمن حمایت از زندانیان شهرستان بردسیر احداث خواهد شد. گفتنی است این مرکز با مساحت ۶۰۰ مترمربع و برآورد اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال به نام زنده یاد محسن بهالذینی احداث خواهد شد.

افتتاح سیستم پایش هوشمند تصویری محیط زیست شهرستان بردسیر



طی مراسمی با حضور حمزه وفايي فرماندار بردسیر، نیک طبع مدیر کل محیط زیست استان کرمان، فرمانده انتظامی، رییس محیط زیست بردسیر و جمعی از مسئولین شهرستان سیستم پایش هوشمند تصویری محیط زیست شهرستان بردسیر افتتاح شد. فرماندار بردسیر در آیین افتتاح این پروژه که در عمق منطقه بیدونیه بردسیر برگزار شد گفتند با بهره برداری این سیستم پایش تصویری هوشمند، از این پس حفاظت از مناطق حفاظت شده بیدونیه بردسیر به صورت آنلاین و برخط پایش و آمارگیری وحوش و دیگر موارد با خوبی رصد می شود و به محض وقوع شکار غیرمجاز و بروز سایر مسائل در منطقه اقدامات لازم و پیشگیرانه در اسرع وقت انجام خواهد شد.

نیک طبع مدیر کل محیط زیست استان نیز در این مراسم تصریح کرد با استفاده از این سیستم می توان به طور آنلاین و شبانه روزی به مناطق حساس منطقه حفاظت شده دسترسی داشته و این امر کنترل مأمورین یگان حفاظت پاسگاه‌های محیط بانی را آسان تر و دقیق تر خواهد کرد و شرایط برای شکارچیان و متخلفان زیست محیطی بسیار سخت خواهد بود وی گفت این طرح اولین بار در سطح استان در بردسیر اجرا گردیده و امیدواریم اقدام موثری برای حفاظت و پاسداری از تنوع زیستی غنی شهرستان بردسیر باشد.

تقدیر فرماندار بردسیر از زحمات فرمانده انتظامی و مشاوران و مددکاران فعال در کلانتری‌ها



تقدیر فرماندار بردسیر از زحمات فرمانده انتظامی و مشاوران و مددکاران فعال در کلانتری‌های این شهرستان قدردانی کرد مهندس وفايي در نشست پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی که با حضور فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر برگزار شد ضمن تقدیر از فعالیت‌های انتظامی و تعامل مشاوران کلانتری‌های ۱۱ و ۱۲ با امور فرهنگی واجتماعی فرمانداری گفت: خروجی فعالیت‌های مشاوره‌ای با امنیت و آرامش افراد جامعه ارتباط دارد.

وی امنیت شهروندان را بسیار مهم و دارای اولویت و اهمیت برشمرد و تصریح کرد: انتظار داریم روسای کلانتری‌ها فعالیت‌های امنیت آفرین خود را به مسائل اجتماعی و اخلاقی نیز تعمیم دهند و برای پیشگیری از سایر آسیب‌های اجتماعی از ظرفیت مشاوران استفاده کنند.

سرهنگ رمضان نژاد نیز مشاوره در حوزه انتظامی را سرمایه اجتماعی و قدرت نرم پلیس دانست و افزود: با مشارکت و همراهی مردم دستاوردهای بهتری را در حوزه امنیت، خواهیم داشت.

فرمانده انتظامی بردسیر خدمات مشاوره را یکی از بهترین و موثرترین خدمات اجتماعی پلیس دانست و افزود: تعامل و هماهنگی با دادگستری در ایجاد مصالحه و اقدامات مشاوره نیز بسیار اهمیت دارد و توسعه این خدمات مورد تاکید است.

دیدار و گفتگوی مدیران ارشد صنایع شهرستان با حمزه وفايي فرماندار بردسیر



جلسه هم اندیشی و بررسی مسائل و مشکلات صنایع شهرستان باحضور فرماندار و مدیران ارشد صنایع شهرستان در محل دفتر فرماندار برگزار شد.

در این جلسه فرماندار بردسیر بر بکارگیری و اشتغال جوانان مستعد و توانمند بومی شهرستان تأکید کرد و از مدیران صنایع خواست تا نسبت به رفع نگرانی مردم نسبت به اشتغال جوانان بومی اقدامات لازم را انجام دهند.

وی همچنین از مدیران صنایع خواست بجهت پیشگیری از آلاینده‌ی و حفظ محیط زیست و سلامت مردم و کارکنان عزیز صنایع هر چه بیشتر دراین موضوع تلاش و اقدام نمایند. فرماندار در ادامه به فواید صنعت پاک که زمینه اشتغال و سرمایه‌گذاری‌های مجدد را فراهم می‌کند اشاره و خاطرنشان کرد: همه می‌توانیم با تلاش هوایی سالم و به دور از آلاینده‌ی‌های محیط زیستی که برای سلامت زندگی افراد در جامعه نیاز است، داشته باشیم.

فرماندار بردسیر در پایان ضمن اشاره به نزدیک شدن به ایام انتخابات نقش صنعت و مدیران صنایع را در برگزاری باشکوه انتخابات موثر عنوان و افزود حضور گسترده در انتخابات ضمن عزت، اقتدار، امنیت و پیشرفت کشور است و همه باید به آن اهمیت ویژه قائل شویم. وی همچنین با توجه به حجم وسیع کار برگزاری انتخابات از مدیران صنایع خواست تا در جریان برگزاری انتخابات بویژه امور پشتیبانی همکاری لازم را با ستاد انتخابات داشته باشند در پایان این جلسه مدیران صنایع حاضر در جلسه به گزارشی از عملکرد خود پرداخته و مسائل حوزه کاری خود را عنوان و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

باوردادستان و فرماندار شهرستان بردسیر، مشکلات کارکنان پروژه راه آهن بردسیر مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت



با پیگیری و جدیت حمزه وفايي فرماندار و عماد بنی اسدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بردسیر مطالبات و مشکلات کارکنان شرکت‌های پیمانکاری پروژه راه آهن بردسیر طی جلسه ای که در دفتر دادستان محترم و با حضور مدیران و پیمانکاران این پروژه برگزار گردید بررسی و مورد پیگیری قرار گرفت.

این جلسه مسائل مختلف از جمله حقوق معوقه کارکنان مجموعه‌ی پروژه راه آهن توسط فرماندار و دادستان شهرستان مطرح و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد نسبت به پرداخت حقوق معوقه و رفع مشکلات دیگر اقدامات لازم صورت پذیرد.

خطبه‌های نماز جمعه

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر:

اگر انتخابات اینقدر مهم و تاثیرگذار نبود، دشمنان هیچ وقت روی این موضوع مانور نمی دادند



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر ضمن سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، با بیان حدیثی از امام زمان(عج) گفت: خدا بترسید و تسلیم امر ما باشید.

وی با عنایت به فرار گرفتن در آستانه ولادت منجی عالم بشریت، از مهم‌ترین عوامل رضایت امام زمان از شیعیان، به رعایت تقوای الهی و خداترسی نام برد و افزود: کم تقوایی باعث شده است سال‌ها در فراق حضرت بسوزیم و توفیق سعادت زیارت آن حضرت از ما سلب شود.

امام جمعه بردسیر گفت: چیزی جز اعمال و رفتار شیعیان، ما را از امام زمان دور نکرده است و به فرموده آن حضرت: اگر شیعیان قلب‌هایشان یکی بود و با هم اجتماع داشتند و به عهدی که با ما بستند وفادار بودند ملاقات ما به تأخیر نمی افتاد.

وی از دیگر عوامل تاثیرگذار در کسب رضایت امام زمان(عج) و توفیق دیدار با آن حضرت، به تهذیب نفس و کسب فضایل اخلاقی اشاره کرد و افزود: تقوا و خوش اخلاقی شرط منتظران حضرت است، و در نامه امام زمان به شیخ مفیده تئبر خاها ناخوشایند است که از شیعیان به حضرت می رسد و این دل امام زمان را می رنجاند زیرا انتظارها از شیعیان بالا است و در کنار دعا و نیایش، باید اهل عمل بود و به فرموده امام صادق(علیه السلام)، نسبت به ای واجباتان صبر کنید در مقابل دشمنانتان ایستادگی کنید و به پیوند با امام زمانتان مستحکم باشید زیرا راه کسب رضایت امام زمان، تسلیم شدن در برابر امر امام زمان است.

حجت الاسلام کرمانی با روایتی از امام زمان(عج) گفت: کسی که امام زمان را دوست دارد به کار ما عمل می کند و ما از شما، عمل گریایی و تقوای خواهیم، زیرا آنها مددکار شما هم در دنیا و هم در آخرت، ورع و رعایت تقواست.

وی مسئولیت انقلابیون و کسانی که خودشان را متولی امر امام زمان می دانند بسیار سنگین عنوان کرد و افزود: انقلابیونی که دم از انقلاب می زنند و مدعی هستند، باید بسیار حواسشان باشد که به دستگاه امام زمان ضربه نزنند زیرا این افراد در ذره بین مردم و جامعه قرار گرفته اند و اگر خطایی از آنها رخ دهد، باعث جدایی مردم از امام زمان می شود.

امام جمعه بردسیر با بیان اهمیت بالای انتخابات، مشارکت بالا و حداکثری در انتخابات را دشمن شکن و نوع انتخاب را انتخاب آگاهانه بیان کرد و گفت: اگر انتخابات اینقدر مهم و تاثیرگذار نبود، دشمنان هیچ وقت روی این موضوع مانور نمی دادند و اصرار بر عدم شرکت در انتخابات نداشتند.

وی یکی از قوای مهم و وظایف مهم مجلس شورای اسلامی را، امر در قانونگذاری و وظیفه مجلس خبرگان رهبری را تعیین کننده دانست و تصریح کرد: از اول تشکیل مجلس، طیف‌های مختلف سیاسی به مجلس آمده و رفته اند و بعضی از گروه‌ها به شعارهایشان عمل نکرده و همین تعبیر به بد اخلاقی می شود.

وی در اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری، به بعضی از معیارهای انتخاب اصلح از جمله موارد قوی و کارآمد بودن برای مدیریت اجرایی، روحیه خستگی ناپذیری و خدمت جهادی، مردم داری، دوری از منفعت‌های شخصی و حزبی، استقامت از شیوه‌های صحیح تبلیغاتی، رعایت انصاف و پرهیز از بد اخلاقی‌های انتخاباتی اشاره کرد و افزود: متأسفانه بعضی از سیاستورین، در ابتدا سیاسی شده اند و سپس متدین، بر همین اساس، دین را بر اساس سیاست خودشان تعریف می کنند و همین امر سبب بد اخلاقی‌های سیاسی همانند تخریب و تهمت به رقیب می شود در حالیکه امام راحل(ره)، در ابتدا متدین و مجتهد شدند و سپس به سیاست روی آورده و هیچ‌گاه در امر سیاست، دچار بد اخلاقی‌های سیاسی نشدند زیرا، در ابتدا دین اسلام و اخلاق اسلامی را شناخته بودند.

خطیب جمعه بردسیر در اشاره به ۶ اسفند، پیشاپیش روز سربازان گمنام امام زمان(عج) را به همه نیروهای اطلاعاتی و امنیتی تبریک عرض کرد و گفت: عزیزانی که واقعا گمنام بوده و حتی امکان تقدیر و سپاسگزاری از این افراد به دلیل مسائل امنیتی مهیا نیست و ما اقتدار و امنیت امروز جامعه را مدیون فداکاری‌های این عزیزان و نیروهای نظامی، انتظامی، سپاه و بسیج می باشیم.

وی افزود: ویژگی بارز دستگاه‌های اطلاعاتی و وزارت اطلاعات کشور، بومی بودن آن است و دستگاه‌های اطلاعاتی کشور بدون الگو برداری از مجموعه‌های دیگر، مشغول پاسداری از امنیت کشور می باشند و همین امر در کنار رعایت حدود شرعی توسط نیروهای جان بر کف و داشتن معنویت و رعایت پرورش اخلاقی، باعث اقتدار وزارت اطلاعات و قرار گرفتن کشور ما جزو امن ترین کشورهای دنیا شده است.

مفهوم انتظار و مهدویت در اندیشه امام خمینی (ره)

انتظار رمز پایداری

حضرت امام قدس سره در برهه های مختلف انقلاب اسلامی به منظور آماده ساختن مردم برای مقابله با مشکلات و خطراتی که انقلاب و نظام نوپای اسلامی را تهدید می کرد، بر مفهومی که خود را انتظار داشتند تاکید می فرمودند و مردم را به پایداری و تلاش بیشتر فرامی خواندند: «من امیدوارم که ان شاءالله برسد روزی که آن وعده مسلم خدا تحقق پیدا کند و مستضعفان مالک ارض بشوند. این مطلب وعده خداست و تخلف ندارد، منتها آیا ما درک کنیم یا نکنیم، آن به دست خداست. ممکن است در یک برهه کمی وسایل فراهم شود و چشم ما روشن بشود به جمال ایشان. این چیزی که ما در این وقت، در این عصر وظیفه داریم، این مهم است. همه انتظار داریم وجود مبارک ایشان را، لکن با انتظار تنها نمی شود، بلکه با وضعی که بسیاری دارند، انتظار نیست. ما باید ملاحظه وظیفه فعلی شرعی - الهی خودمان بکنیم و باکی از هیچ امری از امور نداشتن باشیم. کسی که برای رضای خدان شاهانه مشغول انجام وظیفه است، توقع این رانداشته باشد که مورد قبول همه است، هیچ امری مورد قبول همه نیست. کار انبیا هم مورد قبول همه نبوده است، لکن انبیا به وظایفشان عمل کردند و قصور در آن کاری که به آنها محول شده بود نکردند، گر چه مردم اکثرا گوش ندادند به حرف انبیا، ما هم آن چیزی که وظیفه مان هست عمل می کنیم و باید بکنیم گر چه بسیاری از این عمل ناراضی باشند یا بسیاری هم کارشکنی یکنند»

جانمایه تفکر امام راحل قدس سره و موضوعی که همواره، چه در نظر و چه در عمل، مد نظر ایشان بود، عمل به وظیفه و ادای تکلیف الهی است و همین موضوع است که دیدگاه ایشان در باب انتظار فرج را از سایر دیدگاهها متمایز می سازد. برای درک بیشتر برداشتی که حضرت امام قدس سره از موضوع انتظار داشتند لازم است که سایر برداشتها نیز در کنار این برداشت مورد مطالعه قرار گیرند، از این رو در اینجا دیدگاههای متفاوتی را که در موضوع انتظار فرج ابراز شده است، از زبان امام راحل نقل می کنیم تا تفاوت دیدگاه حضرت امام از سایر دیدگاههای خوبی روشن شود:

برداشتهای متفاوت از موضوع انتظار فرج

رهبر فقید انقلاب اسلامی در یکی از بیانات خود برداشتهای متفاوتی را که از موضوع «انتظار فرج» شده است دسته بندی کرده و به شرح زیر مورد نقد و بررسی قرار می دهند:

۱. اولین دیدگاه در باب موضوع «انتظار فرج»، که حضرت امام به طرح آن می پردازند، دیدگاه کسانی است که تکلیف مردم در زمان غیبت را تنها دعا برای تعجیل فرج حضرت حجت (عج) می دانند: «بعضی ها انتظار فرج را به این می دانند که در مسجد، در حسینیه و در منزل بنشینند و دعا کنند و فرج امام زمان (ع) را از خدا بخواهند. اینها مردم صالحی هستند که یک همچو اعتقادی دارند بلکه بعضی از آنها را که من سابقا می شناختم بسیار مرد صالحی بود، یک اسبی هم خریده بود، یک شمشیری هم داشت و منتظر حضرت صاحب ۷ بود. اینها به تکالیف شرعی خودشان هم عمل می کردند و نهی از منکر هم می کردند و امر به معروف هم می کردند، لکن همین، دیگر غیر از این کاری ازشان نمی آمد و فکر این مهم که یک کاری بکنند نبودند

۲. دیدگاه دومی که حضرت امام بدان اشاره می کنند بسیار شبیه به دیدگاه اول است با این تفاوت که در دیدگاه دوم به طور کلی وظیفه ای که هر فرد مسلمان نسبت به جامعه خود دارد، به فراموشی سپرده شده و حتی از امر به معروف و نهی از منکر هم غفلت شده است:

«یک دسته دیگری بودند که انتظار فرج را می گفتند نیست که ما کار نداشتن باشیم به این که در جهان چه می گذرد، بر ملتها چه می گذرد، بر ملت ما چه می گذرد، به این چیزها ما کار نداشتن باشیم، ما تکلیفهای خودمان را عمل می کنیم، برای جلوگیری از این امور هم خود حضرت بیابندان شاهالله درست می کنند. دیگر ما تکلیفی ایشان نداریم، تکلیف ما همین است که دعا کنیم ایشان بیایند و کاری به کار آنچه در دنیا می گذرد یا در مملکت خودمان می گذرد نداشتن باشیم. اینها هم یک دسته ای، مردمی بودند که صالح بودند. امام راحل قدس سره در ادامه بیاناتشان به نقد و بررسی دودیدگاه یادشده پرداخته و می فرمایند: **...ادامه دارد**

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در چهلمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم، بزرگ دنیای اسلام غزه است، تاکید کردند: دنیای اسلام نابودی غده سرطانی صهیونیسم را شاهد خواهد بود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در چهلمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ و قرائت قرآن کریم، عمل به معارف قرآن را برآورنده نیازهای آحاد بشریت و جوامع بشری دانستند و با انتقاد از عمل نکردن به معارف و دستورات قرآن از جانب سران کشورهای اسلامی، در موضوع غزه، گفتند: امروز نیروهای مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن خبیث صهیونیستی، در حال عمل به دستورات قرآن هستند و به لطف الهی پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد و دنیای اسلام حتما نابودی غده سرطانی صهیونیست را به چشم خواهد دید. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که به بیان توصیف و معرفی قرآن می‌پردازند، افزودند: قرآن، «کتاب هدایت»، «کتاب ذکر و از بین برنده غفلت» و «کتاب حکمت و نور و برهان» است و حضرت علی (علیه السلام) که شاگرد برجسته قرآن است، این کتاب آسمانی را کتاب زنده کننده دلها و درمان دردهای بزرگ بشریت می‌خواند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند:

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در چهلمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم،

دنیای اسلام نابودی غده سرطانی صهیونیسم را شاهد خواهد بود/ جهان اسلام عزادار غزه است



کسانی که قرآن را کتاب «کنج معابد» و برای ارتباط شخصی بشر با خداوند می‌دانند و «اسلام سیاسی» و «اسلام سازنده نظام اجتماعی» را قبول ندارند در واقع در نقطه مقابل توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت امیرالمومنین (ع) از قرآن هستند. ایشان، تلاوت قرآن و فنون و هنرهای تلاوت را یکی از راه‌های موثر برای تشویق مسلمانان به انس با قرآن و فهم معارف آن برشمردند و گفتند: متأسفانه امروز شکایت رسول الله (صلی الله علیه وآله) به خداوند درباره مهجور بودن قرآن، یکی از واقعیت‌های تلخ بخش‌های زیادی از دنیای اسلام است که نتیجه آن عمل نشدن به دستورات و معارف قرآنی است.

رهبر انقلاب اسلامی، موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای اسلام خواندند و افزودند: آیا سران و مسئولان کشورهای اسلامی به دستور قرآن که می‌گوید: «با دشمنان خدا و مسلمانان ارتباط برقرار نکنید» عمل می‌کنند؟ و چرا سران کشورهای اسلامی علنا به قطع رابطه خود با رژیم قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم، اقدام نمی‌کنند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: خداوند متعال آحاد ملت‌های مسلمان را به دلیل اینکه به دولت‌های خود برای قطع پشتیبانی از رژیم صهیونیستی فشار نیاوردند و همچنین دولت‌های اسلامی را به دلیل عمل نکردن به دستورات قرآنی مورد سوال و مواخذه قرار خواهد داد. ایشان تاکید کردند: البته مقاومت غزه و فلسطین

انتخاب آگاهانه و مجلس قوی و کارآمد

کاندیداهای ورود به این عرصه خطیر است و موانع تشکیل مجلس قوی از سوی رای‌دهندگان نیز به شرح زیر قابل تبیین است:

- * نگاه انفعالی به حضور در انتخابات و انتخاب اصلح
- * نگاه احساسی به حضور در انتخابات و انتخاب اصلح
- * نگاه قومی، قبیله‌ای و فامیلی در انتخاب اصلح
- * نگاه منفعت طلبانه و نگاه صرف به منافع ملای در انتخاب اصلح

رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) فرمودند: «گر مجلس یک مجلس قوی‌ای باشد، برای خاطر این که پشتوانه‌اش همه ملت باشد، این مجلس می‌تواند با دنیا که در مقابل ایران واقع شده است کارهای را به شایستگی عمل بکند و این تابع این است که قوی باشد.» (صحیفه

در صورتی می‌تواند قوی باشد که شرایط و ویژگی‌های نمایندگان شاخص‌های زیر باشد:

- * شجاع و جهادی باشند نه جهاد گریز ترسو
- * انقلابی و انقلابی پذیر باشند نه غیرانقلابی و انقلابی گریز
- * فسادستیز باشند نه فسادپذیر
- * اشرافی ستیز باشند نه اشرافی گرا
- * استکبارستیز باشند نه استکبار پذیر
- * مسئولیت‌پذیر باشند نه مسئولیت گریز
- * تکلیف‌گرا باشند نه تکلیف گریز و تکلیف ستیز

در تبیین این شاخص‌ها، نگاه عملکردی و سبک رفتاری جریان‌ها و کاندیداها سلاک عمل است و آنچه را که امروز بیش از هر چیز نیاز مبرم است، صداقت داشتن در گفتار و رفتار

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت:

فناوری هسته‌ای به ۱۵۰ مجتمع بزرگ صنعتی وارد شد / قطع وابستگی به خارج برای واردات تجهیزات



کشور نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، برای اندازه‌گیری و کنترل مورد استفاده قرار می‌گیرند. وی افزود: اکنون از فناوری هسته‌ای در ۱۵۰ مجتمع بزرگ و عظیم صنعتی در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، فولاد، سیمان، صنایع سلولزی و ... استفاده می‌شود. اسلامی گفت: با توجه به طرح‌های توسعه‌ای صنعت هسته‌ای، گسترش همکاری‌ها با شرکت پالایش نفت آبادان و دیگر صنایع پالایشی در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی ایران در شرکت پالایش نفت آبادان بازدید کرد. معاون رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: صنعت هسته‌ای، یک نقطه مهم و گلوگاهی محسوب می‌شود که به لطف الهی و با تلاش همکاران شاهد به ثمر رسیدن فناوری‌های مرتبط با آن هستیم و صاحبان صنایع گوناگون که به دنبال قطع وابستگی به خارج از کشور و واردات ابزارها و تجهیزات هستند، اکنون از محصولات فناورانه تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: محصولات تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران در صنایع گوناگون وارد مدار شده و می‌توانیم به پیشرفت‌های خوبی

رئیس سازمان انرژی اتمی: فناوری هسته‌ای به ۱۵۰ مجتمع بزرگ صنعتی وارد شد / قطع وابستگی به خارج برای واردات تجهیزات

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: با توجه به طرح‌های توسعه‌ای صنعت هسته‌ای، گسترش همکاری‌ها با شرکت پالایش نفت آبادان و دیگر صنایع پالایشی در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی ایران در شرکت پالایش نفت آبادان بازدید کرد. معاون رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: صنعت هسته‌ای، یک نقطه مهم و گلوگاهی محسوب می‌شود که به لطف الهی و با تلاش همکاران شاهد به ثمر رسیدن فناوری‌های مرتبط با آن هستیم و صاحبان صنایع گوناگون که به دنبال قطع وابستگی به خارج از کشور و واردات ابزارها و تجهیزات هستند، اکنون از محصولات فناورانه تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: محصولات تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران در صنایع گوناگون وارد مدار شده و می‌توانیم به پیشرفت‌های خوبی

کشور نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، برای اندازه‌گیری و کنترل مورد استفاده قرار می‌گیرند. وی افزود: اکنون از فناوری هسته‌ای در ۱۵۰ مجتمع بزرگ و عظیم صنعتی در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، فولاد، سیمان، صنایع سلولزی و ... استفاده می‌شود. اسلامی گفت: با توجه به طرح‌های توسعه‌ای صنعت هسته‌ای، گسترش همکاری‌ها با شرکت پالایش نفت آبادان و دیگر صنایع پالایشی در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی ایران در شرکت پالایش نفت آبادان بازدید کرد. معاون رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: صنعت هسته‌ای، یک نقطه مهم و گلوگاهی محسوب می‌شود که به لطف الهی و با تلاش همکاران شاهد به ثمر رسیدن فناوری‌های مرتبط با آن هستیم و صاحبان صنایع گوناگون که به دنبال قطع وابستگی به خارج از کشور و واردات ابزارها و تجهیزات هستند، اکنون از محصولات فناورانه تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: محصولات تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران در صنایع گوناگون وارد مدار شده و می‌توانیم به پیشرفت‌های خوبی

ادامه آیه ۹۳ سوره نساء:

۴- آیا قتل عمد قابل توبه است؟

جمعی از مفسران، صریحا پاسخ منفی به این سؤال می دهند و می گویند: قتل نفس طبق آیه فوق اصلا قابل توبه نیست و در پارهای از روایات که در ذیل آیه وارد شده است نیز اشاره به این معنی دارند که «لا توبه له» ولی آنچه از روح تعلیمات اسلام و روایات پیشوایان بزرگ دینی و فلسفه توبه که پایه تربیت و حفظ از گناه در آینده زندگی است استفاده می شود این است که هیچ گناهی نیست که قابل توبه نباشد. اگر چه توبه پارهای از گناهان، بسیار سخت و شرایط سنگین دارد، قرآن مجیدی گوید: «ان الله لا یغفر ان یشکر به ویغفر ما دون ذلک لمن یشاء، مسلما خدا این را که به او شرک ورزیده شود نمی بخشاید و غیر از آن را برای هر که بخواهدمی بخشاید.»

در تاریخ اسلام نیز می بینیم که پیغمبر اکرم (صلی الله علیه و آله) از گناهکاران خطرناکی همچون «وحشی» قاتل «حزمه بن عبدالمطلب» گذشت نمود و توبه او را پذیرفت و نمی توان گفت که قتل نفس در حال شرک و ایمان آنقدر تفاوت دارد که در یک حال بخشوده شود و در حال دیگر به هیچ وجه قابل بخشش نباشد.

اصولا همانطور که گفتیم ما هیچ گناهی بالاتر از شرک نداریم و می دانیم که این گناه نیز با توبه و پذیرش اسلام بخشوده می شود چگونه می توان باور کرد گناه قتل حتی با توبه واقعی قابل بخشش نباشد

ولی اشتباه نشود آنچه در بالا گفتیم به این معنی نیست که قتل عمد کار کوچک و کم اهمیتی است یا به این سادگی می توان از آن توبه کرد، بلکه به عکس توبه واقعی از این گناه کبیره بسیار مشکل است و نیاز به جبران این عمل دارد و جبران کردن آن کار آسانی نیست. بنابراین منظور ما فقط این است که راه توبه به روی چنین افرادی بطور کلی بسته نمی باشد.

۵- قتل بر چند قسم و نوع می باشد؟

قتل را به سه نوع تقسیم کرده اند: «قتل عمد»، «قتل شبه عمد» و «قتل خطا» قتل عمد قتلی است که با تصمیم قبلی و با استفاده از وسایل قتل صورت گیرد. مثل اینکه انسان به قصد کشتن دیگری از حره یا چوب یا سنگ یا دست استفاده کند. قتل شبه عمد آن است که تصمیمی برای کشتن نباشد، اما تصمیم بر کاری در مورد مقتول داشته باشد که بدون توجه منجر به قتل گردد. مثل این که کسی را عمدا کتک می زند بدون اینکه تصمیم کشتن او را داشته باشد ولی این ضرب اتفاقا منجر به قتل گردد. قتل خطا آن است که هیچگونه تصمیمی نه به قتل داشته باشد نه انجام عملی در مورد مقتول، مثل اینکه می خواهد حیوانی را شکار کند، اما تیر خطا می رود و به انسانی می خورد و او را به قتل می رساند.

آیه ۹۴ سوره نساء:

ای کسانی که ایمان آورده اید چون در راه خدا سفر می کنید (خوب) رسیدگی کنید و به کسی که نزد شما (اظهار) اسلام می کند مگوئید تو مؤمن نیستی (تا بدین بهانه) متاع زندگی دنیا را بجوئید چرا که غنیمت های فراوان نزد خداست قبلا خودتان (نیز) همین گونه بودید و خدا بر شما منت نهاد پس خوب رسیدگی کنید که خدا همواره به آنچه انجام می دهید آگاه است.

۱- شان نزول آیه شریفه چیست؟

در روایات و تفاسیر اسلامی شان نزول هایی درباره آیه فوق آمده است که کم و بیش با هم شباهت دارند، از جمله اینکه پیامبر (ص) بعد از بازگشت از جنگ خیبر، اسامه بن زید را با جمعی از مسلمانان به سوی یهودیانی که در یکی از روستاهای «فدک» زندگی می کردند فرستاد، تا آنها را به اسلام و یا قبول شرایط ذمه دعوت کنند. یکی از یهودیان به نام «مداس» که از آمدن سپاه اسلام با خبر شده بود اموال و فرزندان خود را در پناه کوهی قرار داد و در حالی که به یگانگی خدا و نبوت پیامبر (ص) گواهی می داد، به استقبال مسلمانان شافت. اسامه به گمان اینکه مرد یهودی از ترس جان و برای حفظ مال اظهار اسلام می کند و در باطن مسلمان نیست به او حمله کرد و او را کشت و گوسفندان او را به غنیمت گرفت. هنگامی که خبر به پیامبر (صلی الله علیه و آله) رسید، از این جریان سخت ناراحت شد و فرمود: «تو مسلمانی را به قتل رساندی.» اسامه با ناراحتی عرض کرد: «این مرد از ترس جان و برای حفظ مالش اظهار اسلام کرد.» پیامبر (ص) فرمود: «تو که از درون او آگاه نبودی، چه می دانی؟ شاید به راستی مسلمان شده بود.» در این موقع آیه فوق نازل شد و به مسلمانان هشدار داد که به خاطر غنا تم جنگی و ماندن آن هیچ گاه سخن کسانی را که اظهار اسلام می کنند، اتکار نمایند. بلکه هر کس اظهار اسلام کرد باید سخن او را پذیرفت.

۸ راز ازدواج موفق و داشتن یک رابطه ماندگار (۱)



وقتی زن و مرد پیمان زناشویی می‌بندند، متعهد می‌شوند که تمام عمر با یکدیگر باشند. ولی همیشه این طور نیست و حتی گاهی پس از مدتی کوتاه، رابطه‌ی میان آنها رفته‌رفته سرد می‌شود و در نهایت به جدایی می‌انجامد. چرا بعضی زوج‌ها تا آخر عمر با یکدیگر می‌مانند و عاقبت بعضی دیگر، به جدایی ختم می‌شود. باید بدانید که برای حفظ رابطه‌ی میان زن و مرد، هر دو باید تلاش کنند و نکاتی را در نظر داشته باشند. در این مقاله به ۸ راز ازدواج موفق می‌پردازیم که می‌تواند بقای رابطه‌ی میان زن و مرد را تضمین کند. چطور ازدواج با فرد مناسب می‌تواند در موفقیت شما تاثیر بگذارد؟

۱. انتظارات واقع‌بینانه‌ای از رابطه‌تان داشته باشید

رابطه‌ی رمانتیک و عاشقانه، فوق‌العاده است و مطمئناً دیدن بهترین ویژگی‌ها در شریک زندگی‌تان، موجب حفظ عشق و صمیمیت می‌شود. ولی شما قصد دارید سال‌ها با همسرتان زندگی کنید، بنابراین باید بتوانید بعضی از عیب‌های او را نادیده بگیرید. در تلاطم‌های اولیه‌ی شور و عشق، ممکن است فردی که نسبت به او حسی عاشقانه داریم، کامل و بی‌عیب بنظر برسد، ولی پس از مدتی ضعف‌ها و نقص‌های شخصیتی او را کشف می‌کنیم. در این زمان، برای ادامه یافتن ازدواج باید فراتر از ضعف‌های شخصیتی و کاستی‌ها را ببینیم؛ زیرا به هر حال، هیچ کس کامل نیست. در همه‌ی ازدواج‌ها، گاهی باید برای حفظ رابطه‌مان تلاش کنیم. تصور اینکه بدون زحمت و تلاش می‌توان رابطه‌ای را حفظ کرد یا رابطه‌ما باید همیشه کامل و بی‌نقص باشد، موجب ناامیدی می‌شود (همانطور که انتظارات غیرواقعی موجب ناامیدی می‌شوند). شاید اصرار دارید که شریک زندگی‌تان فردی ایده‌آل باشد، ولی نباید فراموش کنید که او هم یک انسان است.

۲. از معذرت‌خواهی کردن و اهمه‌نداشته‌باشید: آیا تا به حال توجه کرده‌اید که بعضی افراد هرگز عذرخواهی نمی‌کنند هرگز اشتباه‌شان نمی‌پذیرند و هرگز نمی‌گویند «بخشید»؟ اینها افرادی هستند که به احتمال زیاد ازدواج نمی‌کنند یا اگر ازدواج کنند، ازدواج آنها دوامی ندارد. در مطالعه‌ای که در سان فرانسیسکو انجام شد، محققان دریافتند کسانی که ازدواج موفق دارند، دو برابر افراد مطلقه یا مجرد، توانایی و تمایل برای عذرخواهی کردن از شریک زندگی خود را دارند. این مطالعه نشان داد در افرادی که ازدواج موفق دارند، احتمال اینکه این افراد، زودتر عذرخواهی کنند ۲۵ درصد بیشتر است، حتی اگر خود را کاملاً مقصر ندانند. هر چه عذرخواهی کردن یا انجام رفتارهای آشتی‌جویانه برای افراد مطلقه و مجرد سخت‌تر باشد، احتمال اینکه تنها بمانند نیز بیشتر است.

درست است که شور و عشق موجب می‌شود دو نفر با یکدیگر ازدواج کنند، ولی این سازش و احترام است که در گذر زمان آنها را در کنار یکدیگر نگاه می‌دارد. پس عذرخواهی کردن را یاد بگیرید.

۳. عوامل مخرب را از رابطه‌تان بیرون برانید: بعضی زوج‌ها به‌شدت با یکدیگر مشاجره می‌کنند ولی باز هم ازدواج موفق دارند. بعضی دیگر کمتر مشاجره می‌کنند ولی وقتی کار به مشاجره می‌رسد، رابطه‌ی میان‌شان به‌شدت صدمه می‌بیند. چه تفاوتی میان این دو گروه وجود دارد؟

مسئله این نیست که آیا با همسرتان مشاجره می‌کنید یا خیر، اینکه چگونه و باو مشاجره می‌کنید، تعیین می‌کند آیا ازدواج شما برای مدت طولانی دوام خواهد داشت یا خیر. روانشناس آمریکایی، جان گاتمن (John Gottman) تقریباً ۲ دهه را به مطالعه بر روی روابط میان زوج‌ها پرداخته است. او اکنون می‌تواند با گوش دادن به ۵ دقیقه‌ی اول بحث و مشاجره میان دو طرف، با اطمینان (با دقتی تا ۹۵ درصد) بگوید رابطه‌ی کدام زوج‌ها با شکست مواجه خواهد شد و کدام زوج‌ها به احتمال زیاد با یکدیگر می‌مانند. گاتمن بر ۴ عامل که روابط او بران می‌کند، تاکید دارد. اولین عوامل را (به‌صورت نمادین و نمایشی) «چهار سوار آخرالزمان در مکاشفه‌ی یوحنا» می‌نامد. این عوامل عبارتند از: **ادامه دارد**

تاریخ ۱۱ هزار ساله کرمان کتاب شد

غاروی در لاله زار شهرستان بردسیر وجود دارد که تاریخ سکونت در آن به ۱۱ هزار سال پیش تخمین زده می‌شود



شناخت تاریخ این شهر به دست بیلاورد.

رئیس مرکز کرمان شناسی تصریح کرد: یکی از دلایلی که کتاب حاضر را در این صفحات کم‌ارانه دادم این بود که مخاطبان آن بتوانند اطلاعات تاریخی دقیقی از این پهنه سرزمینی در کمترین زمان و با آسانترین زبان به دست آورند. وی با اشاره به اینکه این کتاب، تاریخ خلاصه شده کرمان از هزاره‌های دور است، تاکید کرد: ساختار نوشتار کتاب به گونه‌ای است که هر فردی با کمترین سواد می‌تواند آن را بخواند و در لابه‌لای آن اطلاعات خود را به دست آورد. گلابزاده با اشاره به اینکه برای ماندگاری بیشتر این کتاب با خط نستعلیق توسط یکی از خوشنویسان مطرح کرمانی، استاد محسنی راد کرمانی تحریر شده است، بیان کرد: در این کتاب برای هر موضوع عکسی قدیمی نیز آورده شده است. وی درباره مخاطبان این کتاب اظهار داشت: ۲ گروه داریم، گروه اول پژوهشگرانی که برای کسب اطلاعات در مورد کرمان و مسائل مرتبط با کرمان دهها کتاب، جزوه و منابع مختلف را مطالعه می‌کنند که به طور مسلم، این کتاب برای این افراد نتیجه بخش خواهد بود.

نویسنده کتاب کرمان از هزاره‌های دور تا بلندای غرور ادامه داد: گروه دیگر، افراد عادی جامعه که چندان به دنبال پژوهش و تحقیق نیستند، لذا این افراد تنها می‌خواهند از تاریخ کهن کرمان کسب اطلاع کنند که این کتاب برای آنان نتیجه‌بخش است. وی اشاره کرد: عنوان هزاره‌های دور در این کتاب به روزگاران پس از دوره پارینه سنگی، نوسنگی و تمدن‌های اولیه برمی‌گردد و در واقع کتاب، چکیده و قطره‌ای از دریای بی‌کران اطلاعات در مورد کرمان را ارائه می‌دهد.

نشانه‌های تاریخ ۱۱ هزار ساله

رئیس مرکز کرمان شناسی در ادامه درباره نشانه‌های مربوط به تاریخ ۱۱ هزار ساله کرمان توضیح داد: پرسفور هوکراید، جغرافیدان معروف آلمانی پس از کشفش و پژوهش در کوه‌بان (شمال استان کرمان) معتقد است تیغ‌ریزه‌هایی در هزاره نهم پیش از میلاد (۱۱ هزار سال پیش) در این سرزمین ساخته و به تمدن‌های آن روز صادر می‌شده که سرخ اولیه تجارت کرمان است؛ دانشگاه تهران نیز در این زمینه مقاله مفصلی منتشر کرده که این مستندات تاریخ ۱۱ هزارساله در این استان را تایید می‌کند.

وی در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود غاروی در لاله زار شهرستان بردسیر نیز وجود دارد که تاریخ سکونت در آن به ۱۱ هزار سال پیش تخمین زده می‌شود، اظهار داشت: امیدواریم در این زمینه نیز کاوش‌های علمی لازم انجام گیرد و مستندات پژوهشی آن حاصل شود.

گلابزاده تاکید کرد: این کتاب به طور قطع کامل و جامع نیست ولی حداقل به طور خلاصه اطلاعاتی را به افراد می‌دهد تا بیگانه با فرهنگ کرمان نباشند. وی با اشاره به اینکه در طول ۲۵ سال گذشته که مرکز کرمان شناسی را راه‌اندازی کردیم تا به امروز نزدیک به ۴۰۰ جلد کتاب در مورد تاریخ کرمان چاپ شده است، بیان کرد: من ۴۳ کتاب در مورد تاریخ کرمان نوشته‌ام.

انتخاب مهندس مهدی حسینی نژاد مدیر کل صمت استان کرمان به عنوان مهندس سرآمد وزارت صنعت، معدن و تجارت



مهندسین، مهندس افضلی مدیر کانون شهرستان کرمان و با حضور بیش از صد واحد صنعتی و معدنی از سراسر کشور و پنج واحد صنعتی و یک واحد معدنی از استان کرمان حضور داشتند. واحدهای صنعتی استان کرمان واحد تولیدی دانش بنیان نانونخ و گرانول، رنگدانه سیرجان، واحد صنعتی آبرسانان، واحد تولیدی جوانه رویان، واحد صنعتی تولید ماشین الات و قطعات معدنی ایبکو و واحد معدنی سرب و روی خان خاتون در این مراسم که صبح یکشنبه ۲۹ بهمن با حضور سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی، دکتر علی‌آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت و مسئولین استان کرمان دکتر حسن زاده معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مهندس حسینی نژاد مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان، دکتر قاسم پور مسئول سازمان بسیج مهندسیین صنعت و معدن استان، مدیر عامل کارخانه آبرسانان کرمان، مهندس طباطبایی مدیر کلینیک صنعت بسیج

زیباتراز حورالعین - قسمت ۷۸ استقلال سیاسی و اجتماعی



خداوند می‌فرماید: فاستجاب لهم ربهم انی لاضیع عمل منکم من ذکر او نسی بعضکم من بعض فالذین هاجروا و اخر جوامن ديارهم و اودنوا فی سبیلی و قاتلوا و قتلوا لا کفرن عنهم سیءاتهم و لا دخلنهم جنات تجری من تحتها الانهار ثوابا من عند الله و الله عنده حسن الثواب «خداوند در خواست آنها را پذیرفت و فرمود: من عمل هیچ عمل کننده‌ای از شما را خواه زن باشد یا مرد ضایع نخواهم کرد، شما همگی هم‌نوع و از جنس یکدیگرید. آنها که در راه خدا هجرت کردند، از خانه‌های خود بیرون رانده شدند، در راه من آزار دیدند، جنگ کردند و کشته شدند، سوگند یاد می‌کنم، که گناهان آنها را می‌بخشم. آنها را در بهشت‌هایی که از زیر درختان آن نهرها جاری است، وارد می‌کنم؛ این پادشاهی از طرف خداوند است و بهترین پادشاهان زود پروازگار است.» در آیه فوق زن و مرد را در پیشگاه خدا و در وصول به مقامات معنوی در شرایط مشابه یکسان می‌شمارد و هرگز اختلاف جنس و تفاوت ساختمان جسمانی و به دنبال آن برخی تفاوتها را در مسؤولیتهای اجتماعی، دلیل بر تفاوت این دو از نظر بدست آوردن تکامل انسانی نمی‌شمارد، بلکه هر دو را از این نظر کاملار در یک سطح قرار می‌دهد.

بنابراین اسلام در سیر من الخلق الی الحق یعنی در حرکت و مسافرت به سوی خدا هیچ تفاوتی میان زن و مرد قائل نیست. تفاوتی که اسلام قائل است در سیر من الخلق الی الخلق است، در بازگشت از حق به سوی مردم.

علاوه بر این امر، زنان نیز همچون مردان بر اساس ضرورت و احساس مسؤولیت حق دارند هجرت و جهاد کنند و نسبت به ریاست حاکم بر جامعه بی تفاوت نباشند. ذکر این نکته ضروری است که مراد از جهاد در این آیه به قرینه «هاجروا و اخر جوامن ديارهم و اودنوا فی سبیلی» جهاد با کفاری است که مسلمانان را از خانه و زندگی خود رانده و آنها را به جلائی وطن مجبور ساخته‌اند. فقها جهاد ابتدایی را بر زن واجب نمی‌دانند و این موضوع را از مسلمات اسلام تلقی می‌کنند. البته دفاع اختصاص به زن و مرد ندارد، هر جا که دفاع باشد زن همپای مرد و در همه مسائل جنگی و غیر جنگی حضور دارد؛ لذا او باید فنون نظامی را یاد بگیرد تا در هنگام دفاع و یا احساس خطر دافع باشد.

همچنین در آیه ۱۰ سوره ممتحنه خداوند می‌فرماید: یا ایها الذین آمنوا اذا جاتکم المومنات مهاجرات فامتحنوهن اللعناله یا ماینهن فان علمتوهن مؤمنات فلاتر جوهن الی الکفار لاهن حل لهم و لاهم یحلون لهم... «ای کسانی که ایمان آورده اید زانی را که به نام اسلام و ایمان هجرت کرده و به سوی شما می‌آیند، خدا به صدق و کذب ایمانشان داناتر است. شما از آنها تحقیق کرده و امتحانشان کنید. اگر با ایمانشان شناختید، آنها را بپذیرید و دیگر به شوهران کافران بر مگردانید که هرگز این زنان مومن بر آن کفار و آن شوهران کافر بر این زنان حلال نیستند.» در اینجا به نقش مستقل زنان در تصمیم‌گیری علیه شریاطی که به لحاظ باور دینی میان شریاط الهی است، اشاره شده، که نوعی استقلال مذهبی و سیاسی زنان را مد نظر دارد. تا آنجا که می‌توانند در اعتراض به حاکمیت کفر، دست به هجرت بزنند.

نتیجه‌گیری این ابعاد بیانگر این مساله است که زنان از هویت مستقل سیاسی برخوردارند و فعالیت اجتماعی و سیاسی و حقوق ویژه خود را دارند و نیاز به قیمومیت ندارند. از طرفی اشاره قرآن به شریاطی که هم به راس هرم قدرت و هم به قاعده آن مربوط می‌باشد این توهم را برطرف می‌سازد؛ توهمی که زنان را کم‌عقلتر از مردان جلوه داده و بدین سبب آنان را از فعالیت سیاسی - اجتماعی لازم باز داشته، و یا به دلایل روان شناختی و فیزیولوژیک، آنان را از رفتار سیاسی اجتماعی لازم محروم کند. چنین نگاهی به زن، بیش از آنکه دینی و قرآنی باشد، هاله‌ای از ابهام تاریخی - فرهنگی را با خود دارد؛ هاله‌ای که به زعم عده‌ای به باور دینی متصل شده است. پس این پرسش باقی می‌ماند که آیا زمان تصریح واقعیتها و زدودن هاله‌های ابهام فرا نرسیده است؟

آخرین تحولات انتخابات مجلس شورای اسلامی «یازدهم اسفند»

نامزدهای مورد حمایت شورای ائتلاف در کرمان مشخص شدند



رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان کرمان، اسلامی نامزدهای مورد حمایت این تشکل سیاسی اصولگرا در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را اعلام کرد. حجت الاسلام مهدی عرب پور روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: براساس رای گیری انجام شده در مرکز استان و حوزه کرمان و راور گزینه

اول و دوم ما به ترتیب محمدمهدی زاهدی و محمدرضا باهنر هستند. وی افزود: ما چهار گزینه براساس اولویت رای گیری به شورای ائتلاف مرکزی در تهران معرفی کردیم و تهران سه نفر را به استان اعلام کرد که نظر شورای ائتلاف استان اعلام اسامی ۲ نفر براساس اولویت و نتیجه رای گیری به شرح مذکور بوده است. حجت الاسلام عرب پور گزینه مورد حمایت این شورا در حوزه رفسنجان و انار را حجت الاسلام حسین جلالی معرفی و بیان کرد: البته ما گزینه را به تهران اعلام کرده ایم و منتظر تایید و اعلام مرکز هستیم که احتمال دارد به زودی اعلام شود. وی سایر اسامی در دیگر حوزه ها را به شرح زیر اعلام کرد:

بافت، رابر وارزونه؛ صمدالله محمدی شرق استان (یم، فهرج، ریگان، نماشیر، گنبدکی)؛ حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی

زرنده و کوهستان؛ امین باقی زاده سیرجان وبردسیر؛ محمدمعمدی جیرفت و عنبرآباد؛ بهنام سعیدی و محمدعلی بهروز جنوب کرمان (کنهوج، فاریاب، قلعه گنج، رودبار جنوب، منوجان و جازموریان)؛ حجت الاسلام محمدرضا امیری

شهربابک؛ غلامرضا ضویدی حجت الاسلام عرب پور درباره وضعیت سایر ائتلاف های جبهه اصولگرایی استان نیز گفت: باتوجه به اعلام اسامی به نظر می رسد غیر از یک حوزه زرنده، نامزدهای ما با شورای وحدت استان یکسان باشد که البته منتظر اعلام رسمی از سوی آن تشکل هستیم. وی تصریح کرد: فهرست مورد حمایت شورای ولایی و اصولگرایان نیز بزودی اعلام خواهد شد اما در مورد جبهه پایداری منتظر تصمیم این دوستان در استان هستیم که به جمع بندی درباره نحوه ائتلاف یا اعلام اسامی برسند.

به گزارش ایرنا استان کرمان ۹ حوزه انتخابیه و ۱۰ کرسی مجلس شورای اسلامی دارد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خیرگان رهبری ۱۱ اسفندماه جاری برگزار می شود.

باهنر: باهیچ نامزدی ائتلاف می کنم / وضعیت کنونی شایسته مردم کرمان نیست

باهنر در ادامه با اشاره به اینکه اختلافات غیر ضرور میان نمایندگان کرمان مشکل ساز شده گفت: تعهد اخلاقی می دهم اگر رای بیابم با هر نامزد دیگری که انتخاب شود، همگرا، هم افزا و همراه کار را جلو می بریم.

وی با بیان اینکه اهل اختلاف نیستم ادامه داد: چیزی که نخبگان کرمان را آزار می دهد، اختلاف غیر ضرور میان نمایندگان است و این باعث توقف پیشرفت کرمان می شود؛ یکی از گلایه های مردم نیز این ناهماهنگی و رقابت های مخرب نمایندگان است.

این فعال سیاسی گفت: قبول دارم که توزیع نمایندگان عادلانه نبوده است و امکان افزایش نمایندگان در مجلس و ایجاد تعادل در سطح استان باید پیگیری شود.

وی افزود: در مرحله ثبت نام و پیش ثبت نام از حوزه انتخابیه تهران مراحل را انجام دادم، اما به دلایلی که این دوره به لحاظ سنی، آخرین دوره نامزدی و نمایندگی ام است، علاقه داشتیم در خدمت مردم کرمان باشم.

باهنر تصریح کرد: انگیزه اصلی اینجانب برای ثبت نام و حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی در این دوره بیشتر در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب برای برگزاری انتخابات پر شور و با مشارکت بالا بود.

رقابت انتخاباتی ۳۵۴ کاندیدای مجلس در استان کرمان / احتمال تغییر در تعداد وجود دارد

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: طبق آخرین آمار سامانه ستاد انتخابات (دوم اسفند ماه) ۳۵۴ کاندید مجلس شورای اسلامی در استان کرمان با یکدیگر رقابت می کنند.

به گزارش ایسنا رحمان جلال دوم اسفندماه در ستاد انتخابات استان کرمان اظهار کرد: ۳۹۴ کاندیدای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان کرمان از شورای نگهبان تایید صلاحیت گرفتند که ۴۰ نفر انصراف دادند.

وی افزود: تا ۷۲ ساعت قبل از آغاز رسمی رای گیری، کاندیدها می توانند انصراف خود را از رقابت اعلام کنند و بنابراین احتمال تغییر در تعداد ۳۵۴ نفر وجود دارد.

جلالی تصریح کرد: در مجموع ۶۷٪ درصد کاندیدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان کرمان تایید صلاحیت شده اند.

معاون استاندار کرمان تعداد واجدان شرایط رای در استان کرمان را دو میلیون و ۳۱۹ هزار و ۵۲۵ نفر اعلام کرد و ادامه داد: یک میلیون و ۱۸۰ هزار و ۳۰۷ نفر از این افراد مرد و یک میلیون و ۱۳۹ هزار و ۲۲۸ نفر زن است.

وی تعداد رای اولی های استان کرمان را هم ۱۲۲ هزار و ۱۱۰ نفر اعلام کرد.

روایت سردار معروفی از مثلث دشمن برای انتخابات با استراتژی «تضعیف، تخریب و انشقاق» به میدان آمده اند



روایت سردار معروفی از مثلث دشمن برای انتخابات/با استراتژی «تضعیف، تخریب و انشقاق» به میدان آمده اند معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج یا بیان اینکه دشمن دو مثلث جدی برای انتخابات امسال طراحی کرده و تضعیف، تخریب و انشقاق مثلث دشمن است که ملت را از امام و حاکمیت اسلامی جدا کند، گفت: دشمن برای انتخابات هدف دارد و برنامه ریزی کرده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، سردار حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین در دومین جشنواره علمی شهید چمران سازمان بسیج اساتید استان کرمان با گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان به ویژه شهید سپهبد قاسم سلیمانی، اظهار داشت: حضور باشکوه مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن نشان از هوشمندی مردم عزیز ایران دارد؛ مردم ما یکبار دیگر به دشمن دست زدند و پای انقلاب و امام خویش ایستادند.

وی با بیان اینکه امام خمینی (ره) در سال ۱۳۶۶ در بیانیه حج به حجاج فرمود «ای نشستگان در پیشگاه خدا به ایستادگان در مقابل دشمنان خدا دعا کنید»، گفت: در آن مقطع روزمندگان اسلام در مقابل دشمنان اسلام ایستادند و امروز به نظر من ایستادگان در مقابل دشمنان خدا نخبگان و اساتید علمی هستند.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه امام خمینی (ره) اسلام ناب محمدی را احیا کرد و امروز انقلاب اسلامی ایران فخر انبیا و اولیای الهی است، گفت: بقای این حدوث بزرگ که برگرفته از حدوث نبوی است وظیفه چه کسانی است و اساتید دانشگاه در این زمینه نقش مهمی دارند. وی با اشاره به اینکه دشمن به دنبال سرنگ کردن ذهن دانشجویان است تا آنها را از اسلام و انقلاب جدا و منحرف کند، افزود: دشمن به دنبال آن است که زیبایی ایران اسلامی را بگیرد و این زیبایی در جهان الگو نشود؛ بزرگترین زیبایی ایرانی عفت او است.

سردار معروفی با بیان اینکه دشمن

روایت سردار معروفی از مثلث دشمن برای انتخابات با استراتژی «تضعیف، تخریب و انشقاق» به میدان آمده اند

به دنبال کشف حجاب نیست و در حوزه برهنگی وارد شده است تا در جامعه فساد ایجاد کند، ادامه داد: دشمن با هدف زدن قائنده سبک زندگی ایرانی اسلامی با ما وارد جنگ شده است؛ دشمن می خواهد خانواده ایرانی را به فروپاشی برساند و می داند با فساد خانواده فرزند خوب تربیت نمی شود.

وی با اشاره به اینکه دشمن با حاشیه سازی به دنبال مشغول کردن اذهان جامعه به ویژه مسئولان است تا وقت خود را در حاشیه بگذرانند، گفت: دشمن ازدواج سیاه را ازدواج سفید معرفی کرده و مواردی چون عدم فرزندآوری همه توطئه دشمن بوده و با ترویج اعتیاد و از بین بردن جوانان کشور به دنبال بی ناموسی و بی غیرتی است.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج با بیان اینکه دشمن دو مثلث جدی برای انتخابات امسال طراحی کرده و تضعیف، تخریب و انشقاق مثلث دشمن است که ملت را از امام و حاکمیت اسلامی جدا کند، افزود: دشمن برای انتخابات هدف دارد و برنامه ریزی کرده است.

وی با اشاره به اینکه ملت های جهان چشمشان به انتخابات امسال ایران است و دشمن هم برای آن کمین کرده است، بیان کرد: در انتخابات پیش رو اول حضور مردم مهم است و بعد آن انتخاب افراد اهمیت دارد.

سردار معروفی با بیان اینکه بزرگترین نگرانی من در آینده دانشگاه عدم استحکام است، گفت: اولین وظیفه ما استحکام بخشی به دانشگاه و وحدت و تقریب است و در دانشگاه وظیفه داریم برای تقویت علمی اساتید و دانشجویان تلاش کنیم. وی با اشاره به اینکه ذهن دانشجویی ما نباید مردد بماند و در بزنگاه نتواند تصمیم بگیرد، افزود: مقام معظم رهبری فرمود خرمشهرها در پیش است و اگر در جبهه استحکام نباشد ما قادر نخواهیم بود خرمشهر را فتح کنیم و دشمن همین را می خواهد که ما با هم وحدت نداشته باشیم.

سفر عشق به سرزمین وحی (بخش سی و ششم)

ورود به هتل مکه معظمه روزهای اقامت در مکه (ادامه قسمت قبل)

درست مثل شکل و شمایل ارواح که در فیلم ها نشان می دهند. واقعاً اگر در سفر حج نباشی و نصف شب چشم ها را باز کنی و چنین شکل و شمایی را ببینی، سگته را حتماً زدی، اصلاً ردخور ندارد، اما اینجا حج است و از بس صبح تا شب آدم محرم می بینی دیگر برایت عادی می شود. عجب شور و شوقی هم دارند برای رفتن به مسجدالحرام و انجام طواف. چه حال خوشی دارند. چه ذوقی می کنند. خوشا به حالشان. به ما هم گاه و بیگاه طعنه می زنند: پاشو، آمدی اینجا که یکسر بخوابی! زود باش. خدا خیر به این حاج آقا شجاعی بدهد، فکر نمی کنم پدر خدا بیامرزم هم اگر زنده بود و همراهمان حج تمتع می آمد اینقدر دلسوزی می کرد. بنده خدا دائم پیگیر است و مرتب حساب کشی می کند. واقعاً لذت می برم یکی در اینگونه سفرها همراه آدم باشد که نگذارد همسفری هایش وقت را تلف کنند. دائم می پرسد طواف رفتی یا نه؟ طبقه بالا رفتی یا پایین؟ گفته می شود در قیامت کمترین چیزی که در پرونده انسان است، طواف است. یعنی از اعمال صالح و از اعمال عبادی، کمترین آمار را در پرونده انسان همین طواف دارد چرا که رفتن به حج که تکلیفش مشخص است، اولاً نصیب همه نمی شود آنهایی هم که نصیبشان می شود اکثراً یک بار در عمر بیشتر نیست، حج هم که می روی، شیطان دست از سرت بر نمی دارد، فکر می کنی اینجا هم مثل مشهد است که هر وقت اراده کردی و امام رضا هم طلبید بلیط گیری و راهی شوی، اصلاً از مخیلهات می رود که هفت خوان رستم را گذرانده ای که به اینجا آمدی، و باید به خودت تکانی بدهی و گرنه وقت تمام می شود. طوافی که الان حاجیان انجام می دهند طواف مستحب است ارتباطی به اعمال حج ندارد، اما بسیار توصیه شده و حیفاست انسان به حج مشرف شود و خودش را از این فیض بزرگ محروم کند.

ادامه دارد

تهیه و تنظیم: از استاد نمازبان زائر مشرف شده در حج ۱۴۰۱

مکتب حاج قاسم

درس شصت و یکم

حاج قاسم، و وحدت



حاج قاسم شیعه و سنی را در کنار هم قرار داد

همین اخلاص هم به کلامش نفوذ می داد، شیعه و سنی را در کنار هم قرار داد. کشورها معتقد بودند حاج قاسم هر چیزی می گوید، سربلندی اسلام و مسلمین را در نظر گرفته و عزت و قدرتمندی کشورشان را در پی دارد.

انصافا هم همینطور بود. سردار سلیمانی در عمل خیرخواه و دنبال استقلال آنها بود و عزت و قدرتمندی کشورها را عزت و قدرتمندی کشور ایران و اسلام می دید.

از هیچ تهدیدی واهمه نداشت

سردار از خدا می ترسید و همین موجب شده بود تا از کسی ترسند، از هیچ تهدیدی واهمه نداشت، همیشه می گفت: هر کدام از ما یک سرنوشت و تقدیری داریم. من آرزویم شهادت است آنهایی که من را از مرگ می ترسانند بدانند مرگ برای ما بالاترین عزت است.

حاج قاسم شهادت و مرگ اختیاری به وسیله بدترین آدم های روی زمین را از خداوند می خواست، او همیشه عنوان می کرد ۹۹ درصد از ما روزی به سرنوشتی می رسیم که یک مگس را از خودمان نمی توانیم دور کنیم، آدم های دیگر باید بیایند کمک کند تا ابتدایی ترین اموراتمان را انجام دهیم شاید یک درصد بتوانیم مرگ اختیاری داشته باشیم و مرگ خودمان را خودمان رقم بزنیم، این مرگ اختیاری عزتمند است و مرگ خود را در شهادت ببینیم.

آرزوی دیرین حاج قاسم شهادت بود، حاج قاسم به شدت عاشق امام حسین (ع) و حضرت فاطمه (س) بود. تمام فرزندانم فدای مکتب شهید سلیمانی باشند در کرمان به منزل خانواده های رفتم که در مراسم تشییع حاج قاسم ۶ نفر از اعضای خانواده را از دست داده بودند، قبل از اینکه بروم با خودم می گفتم به خانواده های که در این مسیر ۶ نفر از اعضایش شهید شده اند چه حرفی بگویم؟

به خانواده تسلیت گفتم آن خانم زارزار گریه می کرد و گفت تمام فرزندانم فدای مکتب شهید سلیمانی بشند.

مکتب شهید سلیمانی و آرمانش برای ما دنیایی ارزش داشت. من در آنجا نمی دانستم چه کلامی بگویم. انگشتری که شهید به من هدیه داده بود و از من خواسته بود تا آخر عمر همراهم باشد را نگاه کردم، به ذهن و قلبم آمد که باید این انگشتر را به مادر شهید بدهم. گفتم من برای این روحیه و همینطور تسلائی شما هیچ چیز به ذهنم نمی رسد که بگویم، اما یک یادگاری از شهید دارم که ایشان گفته اند که تا آخر عمر همراهت باشد، آن را سه چهار ماه پیش از شهادت عمو گرفتم، می توانم آن را تقدیمتان کنم، فکر می کنم از حاج قاسم به شمار رسیده است.

وقتی انگشتر را دادم تمام اعضای خانواده شروع به گریه کردند، یک حس رضایت شدیدی داشتم. حاج قاسم از شهادت شهید احمد کاظمی که برایش مثل برادر بود به شدت ناراحت بودند و در شهادت شهید عماد و جهاد مغنیه بسیار ناراحت شدند، هر کدام از شهدا که به شهادت می رسیدند با نهایت تمام ضجه می زد که خدایا چرا همه یاران من رفته اند و من مانده ام و به یاران شهیدم ملحق نمی شوم.

بعد از اینکه خبر شهادت شهیدی را می شنید اولین عکس العملی که از عمو می دیدم، مدتی با تمام وجود گریه و زاری داشت و به شدت ناراحت می شد، سعی می کرد جزو اولین نفراتی باشد که پیش خانواده شهید می رفت و حواش به خانواده شهید بود. نسبت به خانواده های شهدا و ایثارگران حساس بود. نسبت به خانواده های شهدا و ایثارگران حساس بود. مرتب با خانواده های شهدا در ارتباط بود و نسبت به آن خانواده ها و ایثارگران احساس مسؤولیت می کرد. محال بود به محلی وارد شود اولین مکانی که برود منزل خانواده شهدا و ایثارگران نباشد، سالی چند بار خانواده شهدا را دورهم جمع می کرد، می گفت رزمندگان و ایثارگران برای کشور زحمت کشیده اند باید حواسمان باشد این هادین زیادی گردن تک تک ما دارند.

داستانهای کوتاه و فوق العاده آموزنده از امام علی (علیه السلام)

راهی که با تفسیر صدای ناقوس کلیسا مسلمان شد به سند معتبر از حرارت عور نقل شده است که روزی با حضرت امیرالمومنین علی (علیه السلام) به شهر حیره می رفتیم که نگاه به دیری رسیدیم که ترسای در آنجا ناقوس می نواخت، پس حضرت فرمود: ای حارث! آیا می دانی این ناقوس چه می گوید؟! عرض کردم: خدا و رسول خدا و پسر عم رسول خدا بهتر می دانند.

سپس حضرت علی (علیه السلام) بیان داشتند: مثل می زند برای دنیا و خرابی و بی وفایی آن و می گوید: لا اله الا الله حقا حقا صدقا صدقا ان الدنيا قد غرتنا و شغلتنا و استهوتنا، یابن الدنيا مهلاً مهلاً یابن الدنيا ذقاً ذقاً یابن الدنيا جمعاً جمعاً تفنی الدنيا قرناً قرناً، ما من یوم یمضی عننا الا وهی منا رکناً، قد ضیعنا داراً بقی و استوطننا داراً تفنی لسننا نذری ما قرطنا فیها الا لو قدمتها؛ شهادت می دهم به یگانگی خداوند و حال آن که حق است، راست است راست است، بدرستی که دنیا ما را فریب داد و مشغول کرد و در رابطه با آخرت عقل ما را ضایع و نابود نمود و ما را گمراه ساخت. ای فرزند دنیا! پس انداز و به تأخیر انداز کارهای دنیوی را، ای فرزند دنیا! هر روز کوبیده می شوید و در فشارید از مصیبت ها و تا چند یکدیگر را در فشار می گذارید برای بدست آوردن دنیا؟

و به زودی در هم شکسته خواهید شد. ای فرزند دنیا! تا کی جمع می کنی اسباب و مال دنیا را؟ پس بدان دنیا از بین می برد مردم قرن را از پس قرنی دیگر، هیچ روز نمی گذرد از عمر ما مگر آن که یک رکن از ارکان بدن ما ضعیف تر گردد، به راستی که ناپود کردیم خانه ی باقی را و وطن خود گردانیدیم خانه ی فانی را، نمی دانیم که برای آن دنیا کوتاهی کردیم، مگر پس از اینکه می میریم، پس حارث عرض کرد: یا امیرالمومنین! آیا نصاری می دانند که صدا و نوای ناقوس این معنی را بیان می دارد؟

حضرت فرمودند: اگر می دانستند، مطمئن باش مسیح را شریک خداوند نمی گردانیدند. حارث می گوید: من روزی دیگر به نزد آن نصاری که در آن دیر بود رفتم و گفتم: تو را به حق مسیح این ناقوس را مجدد بنواز به آن ترتیبی که پیشتر می نواختی؛ پس چون شروع کرد به زدن هر مرتبه من یک فقره از آنچه حضرت علی (علیه السلام) فرموده بود می خواندم و بر نوای آن منطبق می گردید تا به پایان رسید، پس آن راهب گفت: به حق پیغمبر شما سوگندت می دهم تو را که بگویی چه کسی این را به تو آموزش داده و بیان نموده است؟

حارث عرض کرد: آن شخصی که دیروز با من همراه بود، او این را به من تعلیم داد. راهب پرسید: آیا میان آن بزرگوار و پیغمبر شما خویشاوندی وجود دارد؟

حارث پاسخ داد: پسر عم اوست. راهب پرسید: آیا این را از پیغمبر شنیده است؟ گفت: بله، پس آن دیرنشین مسلمان گردید و گفت: والله که من در تورات خوانده ام در آخر پیغمبران پیغمبری خواهد آمد که صدای ناقوس را تفسیر خواهد کرد و پیغمبر شما خاتم الانبیا می باشد و دینتان بر حق.

کمال خوش رفاقتی

حضرت صادق علیه السلام از پدر بزرگوارش امام باقر علیه السلام روایت می کند: علی علیه السلام با مردی از اهل ذمه همراه شد. مرد ذمی به او گفت: ای بنده خدا! قصد کجا داری؟

حضرت فرمود: کوفه. هنگامی که بر سر دوراهی راه ذمی تغییر کرد حضرت هم مسیرش را از کوفه به مسیر ذمی تغییر داد. ذمی گفت: تو خیال کوفه نداشتی؟ فرمود: آری خیال کوفه داشتم. ذمی گفت: راه را رها کردی؟ فرمود: دانستم. گفت: در حالی که دلنستی چرا همراه من شدی؟ فرمود: این از کمال خوش رفاقتی است که مرد دوستش را هنگام جدایی مشایعت کند و پیامبر ما این گونه به ما فرمان داده است. ذمی گفت: پیامبر این چنین گفته است؟ حضرت فرمود: آری. ذمی گفت: تنها پیرو واقعی او کسی است که از او در کارهای بازرش پیروی کرده است و من نزد تو شهادت می دهم که من هم بر طریقه و روش تو هستم. پس ذمی با علی علیه السلام بازگشت و زمانی که حضرت را شناخت مسلمان شد

علت سقوط پهلوی از زبان وزیر کشور هویدا؛ «فساد اخلاقی ما را از بین برد»

علت سقوط پهلوی از زبان وزیر کشور هویدا؛ «فساد اخلاقی ما را از بین برد» پهلوی به روایت پهلوی-۴ وزیر کشور دولت هویدا درباره علت سقوط رژیم پهلوی می گوید: آنچه ما را از بین برد فساد اخلاقی بود؛ شما تفاوت طبقاتی مالی را شنیدید ولی خطرناک تر از تفاوت طبقات مالی تفاوت طبقات فکری است.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم، «عطاءالله خسروانی» یکی از چهره های سرشناس خاندانی بود که جزو کارگزاران رژیم پهلوی به شمار می رفتند. خسروانی ها چهار برادر بودند که مسئولیت های مختلفی در رژیم شاه داشتند؛ از جمله پرویز خسروانی که معاونت نخست وزیر و سرپرستی سازمان تربیت بدنی در کابینه هویدا و بنیانگذار باشگاه تاج (استقلال) بود.

وی کار خود را در دولت اول شریف امامی در وزارت کار آغاز کرد و چندی بعد معاون پارلمانی این وزارتخانه شد تا اینکه در سال ۴۰ در دولت علی امینی به آرزوی خود که تصدی وزارت کار بود رسید، وی در دولت های اسدالله علم،

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر گفت:

اصلی ترین هدف مسابقات قرآن، عترت و نماز تربیت قرآنی دانش آموزان است



به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر رضا پرتونیا مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در چهل و دومین مسابقات قرآن، عترت و نماز گفت: مدارس محور اصلی فعالیت های قرآنی است، از همین باید اهتمام ویژه ای به برنامه های قرآنی داشت.

وی در خصوص اهمیت مسابقات قرآنی گفت: دانش آموزان قرآنی باید در سطح مدرسه و به تبع آن جامعه، الگوی تأثیر گذاری برای سایر دانش آموزان و افراد جامعه باشند و هر کدام از دانش آموزان قرآنی باید مبلغ قرآن باشند و در جذب سایر افراد جامعه به قرآن و آموزه های دینی، فعالیت داشته باشند.

رضا پرتونیا بیان کرد: شرکت در مسابقات قرآن و عترت و نماز زمینه ساز انس و تدبیر در قرآن و آموزه های دینی خواهد بود و بهترین زمان برای ایجاد انس با قرآن و عترت و نماز دوران کودکی و نوجوانی است. شایان ذکر است در این دوره از

انهدام باند سارقان با ۱۲۷ فقره سرقت در استان کرمان

به گزارش ایسنا برتیس پلیس آگاهی استان کرمان از شناسایی و دستگیری ۱۲ عضو یک باند سرقت خودرو و منزل با کشف ۱۲۷ فقره سرقت در نقاط مختلف استان خبر داد.

سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره زورگیری و سرقت خودرو در شهر کرمان، ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند عامل این سرقت با خودروی مسروقه به سمت شهرستان رودبار جنوب متواری شده است.

وی افزود: در این راستا به سرعت یک تیم از مأموران پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضایی به این شهرستان عزیمت و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم مورد نظر را دستگیر کردند که این فرد در بازجویی های بعدی به ارتکاب سرقت های متعدد با مشارکت ۱۱ نفر از همدستانش اقرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان کرمان تصریح کرد: در ادامه نیز با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت هر ۱۱ عضو این باند در عملیات های متعدد دستگیر و در تحقیقات تکمیلی به ۱۲۷ فقره سرقت سیم برق، زورگیری از منزل شهروندان، خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند و پس از صدور قرار قضایی راهی زندان شدند.

بازرس ویژه رئیس جمهور:

بیش از ۹۰ مدیر متخلف برکنار شدند

بازرس ویژه رئیس جمهور در غرغه ایرنا از برکناری بیش از ۹۰ مدیر متخلف و ترک فعل کرده خبر داد.

به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن درویشیان بازرس ویژه رئیس جمهور پس از بازدید از غرغه ایرنا در نمایشگاه رسانه های ایران در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از برکناری بیش از ۹۰ مدیر متخلف و ترک فعل کرده خبر داد.



«فساد اخلاقی ما را از بین برد»



در دبرار نفوذ پیدا کرده بودند، این ها دارای بیشترشان عضو کنفدراسیون چیزی بودند، من امیدوارم که نبوده باشند من نمی توانم در این موضوع صحبت کنم ولی آنچه مسلم است این ها در آن جا رخنه کردند...

من هیچ وقت نه در «چشن» ۲۵۰۰ ساله شرکت کردم نه در جشن هنر شرکت کردم؛ برای این که می دانستم این ها عاقبت خوبی ندارد، بردند در مسجد جلوی امامزاده آن صحنه ها را راه انداختن انعکاشش طبعاً این می تواند باشد.» اشاره خسروانی به صحنه های زننده در جشن هنر شیراز بود که در پیاده روها تئاتر غیراخلاقی اجرا شده بود.

درویشیان در این گفت و گو افزود: شایسته گزینی یکی از اصول ۱۲ گانه پیشگیری و مقابله با فساد است که رئیس جمهور ابتدای دولت ابلاغ کرد و بازرسی ویژه را مأمور پیگیری آن قرار داد. با بررسی های کارشناسی تاکنون بالغ بر ۹۰ مدیر ترک فعل کرده و متخلف و مدیرانی که شایستگی لازم را ندارند در سراسر کشور و در سطوح مختلف برکنار شدند و این آمار متشکل از مدیران دولت قبل و مدیرانی است که توسط این دولت منصوب شده اند.

وی افزود: به جز سفرهای استانی رئیس جمهور، بازرسی ویژه نیز سفرهایی را در دستور کار دارد، اخیراً چند مدیر در حین سفر با هماهنگی مقامات استانی جلبه جا شدند و تعدادی هم در دست بررسی است که این سوی آن آمار ۹۰ مدیران برکنار شده است.

ایران جزو ۵ کشور اول جهان در صنعت هسته ای است

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: صنعت هسته ای، ایران را جزو پنج کشور اول دنیا در خیلی از رشته ها و سرفصل های هسته ای قرار داده است. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، محمد اسلامی در خصوص پیشرفت های ایجاد شده در صنعت هسته ای ایران اظهار داشت: ورود جمهوری اسلامی ایران به حوزه فناوری های نوین یعنی ورود به منطقه ممنوعه؛ یعنی به همین میزان که تنش ها برای بحث هسته ای ایران وجود دارد برای موضوع فضایی هم وجود دارد. به همین میزان نیز برای سایر علوم قدرت ساز وجود دارد.

وی گفت: اگر می خواهیم کشور را رشد دهیم و متناسب شان و منزلت مردم اقدام کنیم، باید بتوانیم در مرز دانش حرکت کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: استعدادهای بیشماری در کشور داریم که اگر حکومت در حوزه های دانش سرمایه گذاری نکند این نیروهای با استعداد نمی توانند فرصت فعالیت داشته باشند.

اسلامی ادامه داد: صنعت هسته ای، ایران را جزو پنج کشور اول دنیا در خیلی از رشته ها و سرفصل های هسته ای قرار داده است. امروز در تولید آب سنگین و با کیفیتی که حاصل تحقیقات دانشمندان کشور است و هیچ کمکی از خارج دریافت نکردیم، به لحاظ کیفیت و خلوص آب سنگین در صدر فهرست قرار داریم و در عرضه و صادرات آب سنگین در بازار جهانی توانستیم سهمی برای خود داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد: از تولید آب سنگین می توان به تولید بسیاری دیگر از محصولات در حوزه های مختلف از جمله در حوزه میکروالکترونیک و تولید برخی داروهای جدید دست یافت.

مرکز آمار ایران اعلام کرد: رشد ۵.۱ درصدی اقتصاد ایران در پاییز ۱۴۰۲

مرکز آمار ایران اعلام کرد: رشد ۵.۱ درصد محصول ناخالص داخلی با نفت و ۲.۵ درصد بدون نفت برای اقتصاد ایران در پاییز ۱۴۰۲ ثبت شده است. به گزارش ایرنا، مرکز آمار ایران آخرین نتایج حساب های ملی فصلی برای پاییز ۱۴۰۲ را منتشر کرد که رشد ۵.۱ درصد محصول ناخالص داخلی با نفت و ۲.۵ درصد محصول ناخالص داخلی بدون نفت در پاییز امسال را نشان می دهد.

بر اساس آخرین نتایج حساب های ملی فصلی مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی (GDP) به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در پاییز سال ۱۴۰۲ به رقم ۲۱۹۶ هزار میلیارد ریال با نفت و ۱۸۵۶ هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است، در حالی که رقم مذکور در مدت مشابه سال قبل با نفت ۲۰۸۹ هزار میلیارد ریال و بدون نفت ۱۸۱۰ هزار میلیارد ریال بوده که نشان از رشد ۵.۱ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و ۲.۵ درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت در پاییز سال ۱۴۰۲ دارد. سهم گروه های عمده اقتصادی از محصول ناخالص داخلی به قیمت های ثابت و نرخ رشد آن ها در پاییز ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته شرح زیر است:

محاسبات حاکی از آن است که رشته فعالیت های گروه کشاورزی منفی یک درصد (شامل زیر بخش های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل داری و ماهیگیری)، گروه صنایع و معادن ۶.۹ درصد (شامل: استخراج نفت خام و گاز طبیعی ۲.۱۸، سایر معادن ۳، صنعت ۱.۱۳، انرژی ۵- و ساختمان ۴ درصد) و فعالیت های گروه خدمات ۴.۶ درصد (شامل زیر بخش های عمده و خرده فروشی، فعالیت های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، حمل و نقل، انبارداری، پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت های مالی و بیمه، مستغلات، کرایه و خدمات کسب و کار و دامپزشکی، اداره امور عمومی و خدمات شهری، آموزش، فعالیت های مربوط به سلامت انسان و مددکاری اجتماعی و سایر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی و خانگی) نسبت به پاییز سال ۱۴۰۱ رشد داشت.

اشعار آیینی

مناجات با امام زمان (عج)

آسمان امشب جمال حق تعالی را ببین
نیمه ماه محمد، ماه زهرا را ببین
بر فراز دست مولانا امام عسگری
ماه نرسک، آفتاب عالم آرا را ببین
پای تاسر، سر به سر، آئینه شو آئینه شو
چون شدی آئینه آن رخسار زیبا را ببین
با همه سیارگان دور زمین آور طواف
آفتاب با مدام عرش اعلی را ببین
روح شو، بر بام شهر سامره پرواز کن
چشم شو، خورشید غایب از نظرها را ببین
بر فراز مهد مهدی پر بزن پرواز کن
لحظه لحظه شمع جمع آل طاهرا را ببین
همچو نور گس با گل لبخند از هم باز شو
در ریاض نور، حسن حق تعالی را ببین
ای چراغ ماه، از خورشید زیبا تر شدی
غرق در انوار حسن حق ز پا تا سر شدی

ای بهشت سامره! امشب جهان آر آشدی
با گل لبخند ماه نرسک از هم واشدی
نی عجب، گر عالمی گردید از بوی تو مست
ز آنکه امشب مست بوی نرسک زهر آشدی
آسمانی لاله نرسک شکفتی در زمین
ماه بزم عرشیان، خورشید سامر آشدی
با طلوع صبح از مشرق بر آید آفتاب
آفتاب فاطمه وقت سحر پیدا شدی
گاه در دامان نرسک گاه در دست حسن
نور خود را ببدل کردی ماه محفل ها شدی
آسمانی هاز مین بوس تو بودند از ازل
ز چه ای جان جهان ها همنشین با ما شدی
در محافل حاضری، در دیده پیدا نیستی
از نظرها غایبی و انجمن آر آشدی
ای وجود از قدمت آباد! یا مهدی بیا
عید میلاد مبارک ک باد! یا مهدی بیا

در شب میلاد پیدا شد تجلای ظهور
سرزند از غرب، مهر عالم آرای ظهور
آمد آن مولود مسعودی که در سیمای او
از ازل پیغمبران دیدند سیمای ظهور
نقش «جاء الحق» دهد بر روی بازویش خبر
از قیام مهدی و از صبح زیبای ظهور
ای خوش آن روزی که کل خلق عالم بشنوند
در کنار کعبه پای رکن، آوای ظهور
ای همه چشم انتظاران! بشنوی و بنگرید
بر دو بازوی ولی عصر، امضای ظهور
شیعه در ایام غیبت همچو کوهی سربلند
در حوادث پایدار استاده تا پای ظهور
ای شما آل محمد جان ما قربانتان!
از شما ما را نباشد جز تمنای ظهور
می در خشد پرچم تو حیدر بام فرج
منتظر باشید، نزدیک است ایام فرج

غم مخور گر شد زمین ماتم سرای انتظار
می رسد روزی به پایان روزهای انتظار
اشک و آه و گریه چشم انتظاران شاهد است
سخت تر از احتضار آمد بلای انتظار
یوسف زهرا! تو شاهد باش، عمر ما گذشت
پیر گردیدیم در حال و هوای انتظار
جمعه ها ذکر مشده «بن الحسن، ابن الحسین»
لحظه هایم گشته یکسر لحظه های انتظار
بس که سردادم ندای «بن ابناء الحسین»
کرده ام صحرای دل را کربلای انتظار
از طنین ذکر «اللهم عجل لظهور»
بند بندم گشته یکسری نوای انتظار
یابن زهر! ما دعا کردیم تو آمین بگو
تا بهار وصل آید در قفسای انتظار
تو تمام آرزوی آل زهرایی بیا
ای امید شیعه می دانم که می آیی بیا

تو دل از من برده ای بسیار یابن العسکری
من تو را نشناختم یک بار یابن العسکری
که نجف که کربلا که سامره که کاظمین
داشتم با حضر نت دیدار یابن العسکری
دیده ای کز دیدن روی تو نبینا بود
کمتر است از نقش بر دیوار یابن العسکری
گرچه لایق نیستم، ای خوتبر از جان بیا
پابه چشمم از کرم بگذار، یابن العسکری
دشمنانت کارشان جز دشمنی باشی نیست
شیعه غیر از تو ندارد بار، یابن العسکری
بی تو شادی جاندار دین ما، مولایا
کوه غم از دوش ما بردار یابن العسکری
برگ برگ لاله ها در باغ و بستان شاهدند
بی تو گل هم شده چشم خار، یابن العسکری
گرچه کم کردند چشمان گهر بارم تو را
باز می بینم فقط تنها تو را دارم تو را

شعر از: استاد غلامرضا سازگار (میثم)

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
محمدرضا شجاعی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر
عمید شجاعی

گستره ی توزیع استان کرمان
صفحه آرای
سپهر بردسیر (۰۹۱۳۴۴۲۳۹۲۶)
آدرس : بردسیر خیابان امام (ره) ساختمان
خطیبی - طبقه اول - جنب دفتر ازدواج
تلفن : ۰۹۱۳۳۴۱۴۴۷۱-۰۳۴ ۳۳۵۲۱۱۸۸
فاکس : ۰۳۴ ۳۳۵۲۸۸۶۰
پایگاه اینترنتی www.sepehrbrd.ir
ایمیل : sepehrbrd@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ : طاهما

پیامک های ارسالی شما

۵۵۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰ شماره ی ارسال پیامک

«باسلام ، مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، به نمایش گذاردن اقتدار نظام، وفاداری به اسلام و خون شهدا و غیرت ملی و دینی است و بی شک صیانت نظام در مسیر اهداف آن و تقویت و پایداری نظام موثر خواهد بود. ۹۱۳۳—۴۱»
«سلام برای انتخاب یکی از نامزدهای انتخاباتی لازم است سخن گهربار پیامبر عظیم الشان اسلام را مدنظر قراردهیم قطعا راهگشاست «پیامبر خدا صلی الله علیه و آله میفرمایند : مردم را با دوستانشان بیازمایید؛ زیرا آمی با کسی که از رفتارش خوشش بیاید ، دوستی می کند « و همچنین حضرت سلیمان علیه السلام : ((لا تحکموا علی رَجُلِ بَیْءٍ حَتّٰی تَنْظُرُوا اِلی مَنْ یُّصَاحِبُ ، فَاِنَّمَا یُعَرِّفُ الرَّجُلَ بِاَشْکَالِهِ وَ اَقْرَابِهِ . درباره هیچ کس قضاوتی نکنید ، تا آن که ببینید با که همنشینی می کند؛ زیرا آمی از طریق همگنان و همتایانش شناخته می شود)) ۹۱۳۲—۶۰»
«سلام اهمیت انتخابات خبرگان کمتر از انتخابات مجلس نیست. چون درواقع انتخاب رهبر یک انتخاب دو مرحله ای است، مردم مجتهدینی را انتخاب می کنند و آن ها در زمان لازم در زمینه انتخاب رهبر اقدام می کنند.لاضرورت دقت درانتخاب بیش از مجلس شورای ملی است. ۹۱۲۶—۴۰»
* حضور ما در انتخابات نشان می دهد که نظام اسلامی هنوز از پشتوانه و حمایت مردمی برخوردار است و این معنی را به تمام دنیا مخابره می کند.وضمنامتناب ما باید تعهد داشته و دلسوز مردم باشد تا بتواند برای سربلندی جامعه و برطرف کردن مشکلات شهرستان کاری انجام دهد. ۹۳۶۱—۹۹»

«همه وظیفه داریم تا با استفاده از ابزارهای مختلف دست آوردها و ثمرات انقلاب اسلامی را برای مردم بازگو کنیم؛ زیرا تبیین خدمات انقلاب خط بطلانی بر شبهات باطل دشمن خواهد بود. وباعث شرکت حداکثری درانتخابات میشود باتشکر ۹۹۰۴—۱۱»

«از معرفی گردشگری بردسیر غفلت شده هنوز کسی نمی داند بهرامجرد چندین آثارفرهنگی دارد مثل منزل دکتر و اسباب وهمچنین تل ابلیس و غار لاله زار که قدمت یازده هزارساله ان منطقه را نشان میدهد درهمه حوزه ها کم کاری شده در گلاب لاله زار چندصباحی توجه شده است می طلبد مسئولین به این حوزه توجه بیشتری داشته باشند ۹۱۷۹—۰۶»
«امسال بردسیر همیشه بهار بودچون درطول سال مرتبا در میداین ویلوارها گلهای فصلی کشت میشد چهره بردسیر علی رغم گردوخاک دائمی بااینکار زیبایی خاصی داشت ضمنا ادامه رفوژ خیابان شریعتی به سمت میدان امام کاری هوشمندانه است این محل دوربرگردان شد درصورتیکه تا میدان ۱۰۰ متربیشترفاصله ندارد که دورمیدان برگردد و باعث ترافیک میشود ۹۱۲۰—۸۵»

گزارشگران سازمان ملل:

اسرائیل به خواست دیوان بین المللی دادگستری تن نمی دهد/ لزوم محدودیت صادرات سلاح به تل آویو



گزارشگران ویژه سازمان ملل متحد بر لزوم محدود کردن صادرات سلاح از کشورهای غربی به سرزمین های اشغالی تاکید کرده و گفتند که رژیم صهیونیستی به خواسته های دیوان بین المللی دادگستری درباره نوار غزه تن نداده است.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سما، «مارگارت ساترتوایت» گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در زمینه استقلال قضات و وکلا گفت: می دانیم که اسرائیل تدابیر پیشگیرانه مورد نظر دادگاه دیوان بین المللی دادگستری را اجرا نخواهد کرد.

حکم اولیه دیوان بین المللی دادگستری درباره شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی جمعه ششم بهمن صادر شد و این حکم، رژیم صهیونیستی را ملزم می کند که اقداماتی را در راستای ممانعت از نسل کشی در غزه انجام دهد.

ساترتوایت گفت: در یک ماه گذشته شاهد آن بودیم که اسرائیل به بمباران غزه ادامه داده است.

وی تصریح کرد: باید برای محدود کردن صادرات سلاح از کشورهای غربی به اسرائیل تلاش کنیم. گزارش ویژه سازمان ملل متحد درباره حق بهداشت نیز به نوبه خود گفت: نسبت به اوضاع «رفح» بسیار نگران هستیم و تجاوز اسرائیل به سیستم بهداشت و درمان غزه، عمدی است.

«تلانگ موفوکنگ» تصریح کرد: بدون توقف فوری جنگ، توانایی انجام هیچ کاری نداریم و آنچه پس از حکم دیوان بین المللی دادگستری شاهد آن هستیم، تجاوز و بمباران بیشتر است.

وی افزود: آنچه اسرائیل انجام می دهد، بخشی از یک تاریخ طولانی در فرار از مجازات است.

موفوکنگ گفت: اسرائیل در این جنگ از گرسنه نگه داشتن

مجلس قوی با مشارکت گسترده

در انتخابات تشکیل می شود

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی لازمه تشکیل یک مجلس قوی و قدرتمند برای پیگیری حقوق مردم را حضور گسترده و پرشور در پای صندوق رای دانست. احمد راستینه در گفتوگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا با تاکید بر حضور گسترده در انتخابات، لازمه تشکیل یک مجلس قوی و قدرتمند برای پیگیری حقوق مردم را حضور گسترده و پرشور در پای صندوق رای دانست و گفت: مجلسی که با پشتوانه رای قوی مردمی تشکیل شود زبان برندهای برای پیگیری حقوق مردم خواهد داشت و با قدرت و پشتوانه رای مردم حقوق آنها پیگیری خواهد کرد.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: علاوه بر این، ما کشوری هستیم که همواره دشمنان علیه ما به توطئه می پردازند و با رسانه های خود به دنبال ایجاد فتنه و با گروه های تروریستی به دنبال ایجاد ناامنی در جامعه ما هستند؛ حضور مردم در صحنه خنثی کننده همه این توطئه هاست.

راستینه خاطرنشان کرد: حضور گسترده مردم پای صندوق رای علاوه بر خنثی سازی توطئه های دشمنان برای ایجاد فتنه و ناامنی در کشور، مجلسی قوی را برای تدوین قوانین و نظارت بر حسن اجرای آن تشکیل خواهد داد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می شود. نامزدهای این انتخابات برای دستیابی به ۲۹۰ کرسی قوه مقننه و ۸۸ کرسی مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می کنند.

به عنوان سلاح استفاده می کند و ما نسبت به وقوع یک فاجعه بر اثر شیوع بیمارهای ناشی از فاسد شدن اجساد نگران هستیم.

به گزارش ایرنا، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد پیش از این اعلام کرده بود که اقدام رژیم اسرائیل در تخریب گسترده نوار غزه و انتقال اجباری غیرنظامیان فلسطینی «جنایت جنگی» است.

گروه های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه ۱۴۰۲ برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات غافلگیرکننده ای با نام «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، میان رژیم اسرائیل و حماس آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا برقرار شد.

این وقفه در جنگ، ۷ روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر برابر با اول دسامبر ۲۰۲۳، آتش بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سر گرفت. این رژیم برای تلافی حملات غافلگیرکننده «طوفان الاقصی» و جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است. در مقابل نیز، رزمندگان مقاومت فلسطین تلفات و خسارت های زیادی به نظامیان صهیونیست در نبرد زمینی وارد کرده اند.

هشدار پلیس فتا درباره پیامک جعلی سامانه همتا

رییس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ترند پیامک جعلی سامانه همتا خبر داد و گفت متهم با ارسال یک پیام کوتاه رجیستری آیفون های سری ۱۴ و ۱۵ از طریق لینک موجود در پیامک اقدام به سرقت از حساب بانکی شهروندان می کرد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی سامانه همتاموضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در این ترند با عنوان ثبت آنتن گوشی های آیفون سری ۱۴ و ۱۵ در سامانه همتا برای جلوگیری از قطع شدن آنتن موبایل، عده ای از مجرمین سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را ترغیب به ورود به سامانه و ثبت نام کرده که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان ختم می شود.

این مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد شاکیان به بیش از ۳۵ نفر در روند رسیدگی پرونده ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرم را شناسایی کرده و به هویت این شیاد دست پیدا کنند.

رییس پلیس فتا پایتخت اضافه کرد: در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و این مجرم پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق شرق تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش از ۱۰ میلیارد ریال است، افزود: متهم با مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس ضمن پذیرش بزه انتسابی پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه خود برداشت و گفت با ترغیب کاربران به ثبت نام در سامانه برای قطع نشدن آنتن گوشی های اپل دست به این اقدام می زد.

رییس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر اینکه مهمترین عامل پیشگیری از این نوع کلاهبرداری، افزایش آگاهی در این خصوص است به شهروندان توصیه کرد: به پیامک های ناشناس که دارای لینک هستند توجه نکنید و دقت داشته باشید که هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی از جمله سامانه همتاقوه قضاییه صدا و سیما با شماره های شخصی برای شما پیامک ارسال نمی کنند، شهروندان همچنین می توانند هر گونه موضوع مشکوک و مشابه را به پلیس گزارش کنند.

گزارش آماری بارش های کرمان؛ دامن سپید آسمان بالاخره کریمانه گسترانیده شد

بی سابقه به نظر می رسد و باعث خوشحالی مردم شده است. صبح امروز هواشناسی کرمان در خصوص میزان بارندگی ها اعلام کرد که شهرستان جیرفت با ۵۱.۱ میلیمتر، بافت با ۲۹.۸ میلیمتر، کهنوج با ۲۶.۷، شهرستان کرمان با ۲۶.۰، شهربایک ۲۱، راور ۲۰ و راور با ۱۹.۹ میلیمتر بارندگی پر بارش ترین مناطق استان کرمان بودند.

همچنین شهرستان زرند با ۱۷.۲ میلیمتر، انار ۱۳.۸، شهداد(شهرستان کرمان) ۱۱.۲، سیرجان هشت، لاله زار ۱۴.۴، بم ۶.۱، رفسنجان ۱۳، بردسیر ۶.۴، دشتخاک زرند ۱۶.۴، راین(شهرستان کرمان) پنج، رودبار جنوب ۱۸.۶، فهرج ۹.۸، فیض آباد راور ۱۱، کوهبنان هشت و ماهان (شهرستان کرمان) هفت میلیمتر بارندگی را تجربه کردند.

امدادسانی هلال احمر به ۳۱۳ نفر

همچنین به دنبال ورود این سامانه، جمعیت هلال احمر استان کرمان از وقوع باران های سیل آسا و برف و کولاک در بخش های مختلف استان خبر داد و اعلام کرد که یک هزار و ۳۱۳ نفر متاثر از شرایط جوی امدادسانی شدند

به دنبال بارش ها همچنین یک جاده در مسر جیرفت - بم(مسیر رودخانه دهبکری) و نیز جاده چترود - راور مسدود که با تلاش راهداران بازگشایی شدند اما هنوز تعدادی از راههای روستایی استان مسدود هستند.



شهید شیرعلی حسن پور

شهید شیرعلی حسن پور فرزند خانعلی و مادر گلجان بنی اسد متولد: ۱۳۴۵ ومجرد، تاریخ شهادت: ۶۲/۱/۲۲ محل شهادت: شهرهای ومزار: گلزار شهدای هرازان

زندگینامه:

شهید شیرعلی حسن پور در یکی از روستاهای اطراف قلعه عسکر به دنیا آمد. همواره کمک کار خانواده در کارهای کشاورزی و دامداری بود. دوران دبستان و راهنمایی را در روستای باغ حاجی (از توابع قلعه عسکر) گذراند. به نظام و نیروی نظامی علاقه داشت و برای رفتن به جبهه با اینکه نوجوانی بیش نبود، سر از پا نمی شناخت. علی رغم مخالفت اطرافیان، به جبهه رفت و مردانه جلوی دشمن ایستاد تا اینکه در منطقه شهرهای به شهادت رسید.

مجرد بودم و در مدرسه روستا خدمت می کردم بهم گفت: آقا اجازه می دهی امشب بیام خانه شما؟ گفتم: سوآلی داری؟ گفت: بله ...

شب آمد. مشغول آشپزی شدم؛ گفت: من هم چایی درست می کنم. با دیدن قندهای بزرگ قندان، گفت: آقا شما قندهای بزرگی دارید!

گفتم: اشکال داره؟! جواب داد: اسرافه! و با قند شکن مشغول خرد کردن قندها شد.

پس از دقایقی اجازه گرفت برایم شعر بخواند. و اینچنین شروع کرد به خوندن:

خوشا روزی که باهم می نشستیم
سماور می جوشید، قندمی شکستیم
سماور می جوشید، قوری ز پهلوش
مگر قند جدایی می شکستیم

پرسیدم: چرا این شعر رو خوندی، منظورت چیه؟! گفت: منظورم اینه که دارم از شما جدا می شوم،

می خواهم به جبهه بروم، من راهم را پیدا کرده ام. / آدمم تا از شما اجازه بگیرم. گفتم: از پدر و مادرت باید اجازه بگیرم. گفت: از اون ها اجازه می گیرم ولی اجازه شما رو هم می خواهم.

گفتم: تو که نمی توانی بچنگی. گفت: آقا اگر نمی توانم تفنگ به دست بگیرم، آب دادن به

رزمنده ها که از عهده ام برمی آید...

از این ماجرا گذشت تا اینکه تو مدرسه خیر داند شیرعلی غیبت کرده است. پیگیرش شدیم.

به جبهه اعزام شده بود...

و بلاخره در همان اعزام اول به شهادت رسید ...

راوی: آقای حمیدشریفی(معلم شهید)

شب با لباس رزمش خوابیده بود تا مبدا پدر و مادر لباسش را مخفی کنند تا مانع از جبهه رفتنش شوند...

راوی: آقای محمدیار بنی اسد(پسرخاله شهید)

گریه می کردم. می خندیدم، می گفت: دلت نمی خواهد مادر شهید بشوی!؟

راوی: خانم گل جان بنی اسد(مادر شهید)

قرار بود خبر شهادت پسرش رو بهمش بدهم. گفت: حمید کجا بودی، چه خبر از شیرعلی داری؟ شیر علی شهید شده؟ گفتم: بله بییل از دستش افتاد. دستش را بلند کرد و گفت: خدایا

شکرت، خدایا از من قبول کن. بهم سفارش کردحمید! من همه چی دارم، پذیرایی خوبی از مهمان های شیرعلی انجام بده.

راوی: آقای حمیدشریفی(معلم شهید)

